
Thermo Scientific
Rotorer
för användning med Thermo Scientific 

Megafuge 8 / 8R, Sorvall ST 8 / 8R  

och för SL 8 / 8R centrifuger

Bruksanvisning

50145023-d • 07 / 2020

Gå till vår webbplats och registrera din garanti:
thermofisher.com/labwarranty

https://www.thermofisher.com/in/en/home/global/forms/life-science/warranty-registration.html


Överensstämmelse med WEEE
Denna produkt måste uppfylla EU Waste Electrical & Electronic Equipment (WEEE) riktlinje  
2012/19/EU. Produkten är märkt med följande symbol:



Thermo Scientific Rotorer   |   3 

Överensstämmelse med WEEE   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .2

Förord  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .7

Korrekt användning   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7

Säkerhetsanvisningar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7

Symboler som används i bruksanvisningen  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8

Thermo Scientific Rotor specifikationer  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .9

TX-150  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10
Leveransomfattning  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10
Tekniska data  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10
Tillbehör  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14
Biocontainment certifikat  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15

TX-100S  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16
Leveransomfattning  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16
Tekniska data  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16
Tillbehör  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17
Biocontainment certifikat  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18

TX-100  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19
Leveransomfattning  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19
Tekniska data  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19
Tillbehör  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20

M10   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 21
Leveransomfattning  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 21
Tekniska data  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 21
Tillbehör  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23
Biocontainment certifikat  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24

MT-12  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25
Leveransomfattning  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25
Tekniska data  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25

HIGHConic III  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27
Leveransomfattning  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27
Tekniska data  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27
Tillbehör  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28
Biocontainment certifikat  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29

CLINIConic  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30
Leveransomfattning  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30
Tekniska data  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30
Tillbehör  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31

MicroClick 18 x 5   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32
Leveransomfattning  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32
Tekniska data  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32
Tillbehör  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 33
Biocontainment certifikat  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 33

Innehållsförteckning



Innehållsförteckning   

4   |   Rotorer Thermo Scientific

MicroClick 24 x 2   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34
Leveransomfattning  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34
Tekniska data  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34
Tillbehör  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35
Biocontainment certifikat  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36

MicroClick 30 x 2   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37
Leveransomfattning  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37
Tekniska data  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37
Tillbehör  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 38
Biocontainment certifikat  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39

Microliter 48 x 2   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40
Leveransomfattning  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40
Tekniska data  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40
Tillbehör  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 41
Biocontainment certifikat  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42

8 x 8 PCR Strip   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43
Leveransomfattning  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43
Tekniska data  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43
Tillbehör  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 44
Biocontainment certifikat  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45

8 x 50 mL Individually Sealed   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46
Leveransomfattning  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46
Tekniska data  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46
Tillbehör  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 47

Thermo Scientific  
Auto-Lock rotorlås  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .49

Montera rotor   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49

Rotordemontering  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50

Rotorladdning  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .51

Innan centrifugeringskörning  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 51

Temperaturområde för rotorn  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 51

Rotorladdning  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 51
Korrekt laddning  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 52
Felaktig laddning  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 52

Maximal laddning  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 52

Rotorns livstid  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 53
Exempel på brukstiden   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 53

Aerosoltäta tillämpningar   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .55

Underlag   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55

Utbyte av tätningsring   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55



  Innehållsförteckning

Thermo Scientific Rotorer   |   5 

Fyllvolym  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 56

Kontrollera aerosoltätheten  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 56
Snabbtest  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 56
Aerosoltät stängning med ClickSeal  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 57

Montera ut aerosoltäta rotorer  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 58

Underhåll och skötsel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .59

Rengöringsintervall  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59

Underlag   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59
Rotor- och tillbehörsinspektion  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59

Rengöra  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 60

Desinficera   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 61

Dekontaminering  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 62

Autoklavering   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 63

Thermo Fisher Scientific Service  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 63

Lagring  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 63

Leverans och avyttring  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 64

Kemiska hållfasthetstabeller  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .65

Index  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .69





Thermo Scientific Rotorer   |   7 

Innan rotorn tas i drift, läs noggrant igenom denna bruksanvisning och följ instruktionerna.

Om de anvisningar och säkerhetsåtgärder som beskrivs i denna bruksanvisning inte åtföljs upphör garantin att gälla.

Korrekt användning
Denna centrifug används som laboratorieapparat, för att dela på substansblandningar med olika densitet.

Denna centrifug får uteslutande skötas av motsvarande utbildad fackpersonal.

Säkerhetsanvisningar
För att garantera en säker drift av rotorerna måste följande säkerhetsregler följas:

• Följ säkerhetsföreskrifterna.

• Ta aldrig bort rotorns komponenter.

• Använd inga rotorer som visar spår av korrosion och/eller sprickor. Rör inte på centrifugens elektroniska 

komponenter och förändra varken elektroniska eller mekaniska komponenter.

• Kontrollera att rotorn är korrekt spärrad innan centrifugen tas i drift.

• Arbeta endast med en rotor som laddats på rätt sätt.

• Tarera alltid proverna. Maximal provtäthet vid maximalt varvtal: 1,2 

• Lasta aldrig rotorn för mycket.

• Använd endast tillbehörsdelar som är kontrollerade och godkända av Thermo Fisher Scientific. Ett undantag 

utgör endast i handeln förekommande centrifugrör av glas eller plast, under förutsättning att dessa är tillåtna för 

varvtalen resp. för rotorns centrifugeringsaccelerationsvärde.

Förord
F



 Symboler som används i bruksanvisningen

8   |   Rotorer Thermo Scientific

Symboler som används i bruksanvisningen

Denna symbol hänvisar till allmänna faror.

SE UPP betyder att materialskador kan uppkomma.

VARNING betyder att materialskador, kroppsskador eller kontaminering kan uppkomma.

Denna symbol hänvisar till allmänna faror.

Följ anvisningarna i bruksanvisningen för att inte utsätta dig själv och din omgivning för fara.



Thermo Scientific Rotorer   |   9 

Thermo Scientific Rotor specifikationer
Det finns olika Thermo Scientific rotorer för Thermo Scientific Megafuge 8R centrifug, Thermo Scientific Sorvall ST 8R 

centrifug och för Thermo Scientific SL 8R centrifug.

Thermo Scientific rotorer Artikelnummer

TX-150 Utsvängningsrotor 75005701

 Runda bägare TX-150 75005702

 Oval bägare TX-150 50ml 75005703

TX-100S klinisk utsvängningsrotor med förseglingsbara hållare. 75005704

TX-100 klinisk utsvängningsrotor med hållare. 75005705

M10 mikroplattor-utsvängningsrotor 75005706

 Bägare M10 75005723

 M10 förseglingsbara hållare 75005721

MT-12 utsvängningsrotor för mikrorör 75005600

HIGHConic III rotor med fast vinkel 75005709

Rotor med fast vinkel CLINIConic 75003623

MicroClick 18 x 5 rotor för mikrorör 75005765

MicroClick 24 x 2 rotor för mikrorör 75005715

MicroClick 30 x 2 rotor för mikrorör 75005719

Microliter 48 x 2 rotor för mikrorör 75003602

8 x 8 PCR Strip rotor 75005720

8 x 50 mL Individually Sealed rotor 75003694

Hematokrit rotor* 75005733

* Titta i separat bruksanvisning för Thermo Scientific Hematocrit rotor för specifika data och instruktioner.

1



Kapitel 1   |   TX-150

10   |   Rotorer Thermo Scientific

TX-150

Leveransomfattning

Artikel Mängd

Rotor TX-150 1

Bultfett 1

Bruksanvisning 1

Om inte alla delar skulle vara med i leveransen, vänd dig vänligen till närmsta Thermo Fisher Scientific-representant.

Tekniska data

TX-150 med rundbägare

Megafuge 8R, Sorvall ST 8R och SL 8R centrifuger

Centrifugens spänning 230 V 120 V 100 V

Vikt (tom) 2,9 kg 2,9 kg 2,9 kg

Maximalt tillåten laddning 4 x 190 ml 4 x 190 ml 4 x 190 ml

Maximalt varvtal nmax 4500 v/min 4500 v/min 4500 v/min

Maximalt RCF-värde vid nmax 3260 x g 3260 x g 3260 x g

K-värde vid nmax 12968 12968 12968

Maximalt cykeltal 50000 50000 50000

Radie max. / min. 144 mm / 51 mm 144 mm / 51 mm 144 mm / 51 mm

Lutningsvinkel 90° 90° 90°

Accel.- / bromstid 20 s / 30 s 20 s / 30 s 20 s / 30 s

Maximalt varvtal vid 4 °C
50 Hz: 4500 v/min 
60 Hz: 4500 v/min

60 Hz: 4500 v/min
50 Hz: 4500 v/min 
60 Hz: 4500 v/min

Provtemperatur vid nmax 

(Omgivningstemperatur 23 °C, körtid 90 minuter)

50 Hz: < 4 °C 
60 Hz: < 4 °C

60 Hz: < 4 °C
50 Hz: < 4 °C 
60 Hz: < 4 °C

Aerosoltätt Ja Ja Ja

Tillåten temperatur för autoklavering 121 °C 121 °C 121 °C



TX-150   |   Kapitel 1

Thermo Scientific Rotorer   |   11 

Megafuge 8, Sorvall ST 8 och SL 8 centrifuger

Centrifugens spänning 230 V 120 V 100 V

Vikt (tom) 2,9 kg 2,9 kg 2,9 kg

Maximalt tillåten laddning 4 x 190 g 4 x 190 g 4 x 190 g

Maximalt varvtal nmax 4500 v/min 4500 v/min 4500 v/min

Maximalt RCF-värde vid nmax 3260 x g 3260 x g 3260 x g

K-värde vid nmax 12968 12968 12968

Maximalt cykeltal 50000 50000 50000

Radie max. / min. 144 mm / 51 mm 144 mm / 51 mm 144 mm / 51 mm

Lutningsvinkel 90° 90° 90°

Accel.- / bromstid 12 s / 18 s 13 s / 19 s 13 s / 19 s

Provtemperatur vid nmax 

(Omgivningstemperatur 23 °C, körtid 90 minuter)
5 °C 5 °C 5 °C

Aerosoltätt Ja Ja Ja

Tillåten temperatur för autoklavering 121 °C 121 °C 121 °C



Kapitel 1   |   TX-150

12   |   Rotorer Thermo Scientific

TX-150 med oval bägare

Megafuge 8R, Sorvall ST 8R och SL 8R centrifuger

Centrifugens spänning 230 V 120 V 100 V

Vikt (tom) 2,9 kg 2,9 kg 2,9 kg

Maximalt tillåten laddning 4 x 150 g 4 x 150 g 4 x 150 g

Maximalt varvtal nmax 4500 v/min 4500 v/min 4500 v/min

Maximalt RCF-värde vid nmax 3260 x g 3260 x g 3260 x g

K-värde vid nmax 14532 14532 14532

Maximalt cykeltal 50000 50000 50000

Radie max. / min. 144 mm / 45 mm 144 mm / 45 mm 144 mm / 45 mm

Lutningsvinkel 90° 90° 90°

Accel.- / bromstid 20 s / 30 s 20 s / 30 s 20 s / 30 s

Maximalt varvtal vid 4 °C 
50 Hz: 4500 v/min 
60 Hz: 4500 v/min

60 Hz: 4500 v/min
50 Hz: 4500 v/min 
60 Hz: 4500 v/min

Provtemperatur vid nmax 

(Omgivningstemperatur 23 °C, körtid 90 minuter)

50 Hz: < 4 °C 
60 Hz: < 4 °C

60 Hz: < 4 °C
50 Hz: < 4 °C 
60 Hz: < 4 °C

Aerosoltätt Nej Nej Nej

Tillåten temperatur för autoklavering 121 °C 121 °C 121 °C



TX-150   |   Kapitel 1

Thermo Scientific Rotorer   |   13 

Megafuge 8, Sorvall ST 8 och SL 8 centrifuger

Centrifugens spänning 230 V 120 V 100 V

Vikt (tom) 2,9 kg 2,9 kg 2,9 kg

Maximalt tillåten laddning 4 x 150 g 4 x 150 g 4 x 150 g

Maximalt varvtal nmax 4500 v/min 4500 v/min 4500 v/min

Maximalt RCF-värde vid nmax 3260 x g 3260 x g 3260 x g

K-värde vid nmax 14532 14532 14532

Maximalt cykeltal 50000 50000 50000

Radie max. / min. 144 mm / 45 mm 144 mm / 45 mm 144 mm / 45 mm

Lutningsvinkel 90° 90° 90°

Accel.- / bromstid 12 s / 18 s 13 s / 19 s 13 s / 19 s

Provtemperatur vid nmax 

(Omgivningstemperatur 23 °C, körtid 90 minuter)
7 °C 7 °C 7 °C

Aerosoltätt Nej Nej Nej

Tillåten temperatur för autoklavering 121 °C 121 °C 121 °C



Kapitel 1   |   TX-150

14   |   Rotorer Thermo Scientific

Tillbehör

Artikelnr Beskrivning

Rotor-
kapacitet 

(Platser x 
volymer, ml)

Max mått för 
rör

(Ø x L, mm)

75005703 50 mL konisk bägare (oförseglad, ingen adapter nödvändig) (4 styck) 8 x 50 29,5 x 120

75005702 Rund bägare (4 styck) 4 x 145 50 x 100

75005707 Click Seal bio-tätningslock för rund bägare (4 styck)

75005724 Utbytes O-ring för lock (4 styck)

Adapter för 50 ml konisk bägare (varje 2 styck)

75005808 15 ml koniskt rör 8 x 15 17 x 123

Adapter för Rund bägare (4 styck)

Direkt passform 145 ml flaska (75005734) 4 x 145 50 x 100

1 75005735 100 ml rör med öppen rund botten 4 x 100 45 x 117

2 75005736 50 ml rör – koniskt eller stödfot 4 x 50 29,5 x 120

3 75005744 30 ml Sterilin ™ universalbehållare 4 x 30 25 x 120

4 75005737 15 ml koniskt rör 8 x 15 17 x 122

4 75005737 11 ml IVF rör 8 x 11 17 x 122

5 75003504 13 ml urinrör 16 x 13 17 x 110

5 75003504 12 ml blodprovtagnings-rör (Greiner™) 16 x 12 17 x 110

5 75003504 10 ml blodprovtagnings-rör eller 15 ml Corex™/Kimble™ rör 16 x 15 17 x 110

6 75005739 5/7 ml blodprovtagnings-rör 24 x 5/7 13 x 110

7 75005740 3/5 ml rör för blodprov eller Cryo-rör 28 x 3/5 13 x 110

8 75005743 1,5/2 ml mikrorör (eller Microtainer™-rör) 40 x 2 11 x 65

Rotorpaket

75005760 Cellkultur-paket

Innehåll: TX-150 rotor (75005701), rund bägare (75005702),  
adapter för 50 ml koniska rör (75005736)

4 x 50 29,5 x 120

75005761 Högkapacitets-cellkulturpaket,

Innehåll: TX-150 rotor (75005701), konisk bägare (75005703), 
adapter för 15 ml koniska rör(75005808)

8 x 50 18 x 124

75005762 Kliniskt rotorpaket,

Innehåll: TX-150 rotor (75005701), rund bägare (75005702), Click 
Seal bio-tätningslock (75005707), adapter för blodprovtagnings-rör: 
5/7 ml (75005739) och 10 ml (75005738)

24 x 5/7 18 x 124

1 2 3 4 5 6 7 8



TX-150   |   Kapitel 1

Thermo Scientific Rotorer   |   15 

Biocontainment certifikat



Kapitel 1   |   TX-100S

16   |   Rotorer Thermo Scientific

TX-100S

Leveransomfattning

Artikel Mängd

Rotor TX-100S 1

Bultfett 1

Bruksanvisning 1

Hållare 4

Metallhylsor 8

Biocontainment lock 8

Gummikudde 8

Om inte alla delar skulle vara med i leveransen, vänd dig vänligen till närmsta Thermo Fisher Scientific-representant.

Tekniska data

Megafuge 8R, Sorvall ST 8R och SL 8R centrifuger

Centrifugens spänning 230 V 120 V 100 V

Vikt (tom) 3,1 kg 3,1 kg 3,1 kg

Maximalt tillåten laddning 8 x 25 g 8 x 25 g 8 x 25 g

Maximalt varvtal nmax 4500 v/min 4500 v/min 4500 v/min

Maximalt RCF-värde vid nmax 3215 x g 3215 x g 3215 x g

K-värde vid nmax 14638 14638 14638

Maximalt cykeltal 50000 50000 50000

Radie max. / min. 142 mm / 45 mm 142 mm / 45 mm 142 mm / 45 mm

Lutningsvinkel 90° 90° 90°

Accel.- / bromstid 20 s / 30 s 20 s / 30 s 20 s / 30 s

Maximalt varvtal vid 4 °C 
50 Hz: 4500 v/min 
60 Hz: 4500 v/min

60 Hz: 4500 v/min
50 Hz: 4500 v/min 
60 Hz: 4500 v/min

Provtemperatur vid nmax 

(Omgivningstemperatur 23 °C, körtid 90 minuter)

50 Hz: < 4 °C 
60 Hz: < 4 °C

60 Hz: < 4 °C
50 Hz: < 4 °C 
60 Hz: < 4 °C

Aerosoltätt Option Option Option

Tillåten temperatur för autoklavering 121 °C 121 °C 121 °C



TX-100S   |   Kapitel 1

Thermo Scientific Rotorer   |   17 

Megafuge 8, Sorvall ST 8 och SL 8 centrifuger

Centrifugens spänning 230 V 120 V 100 V

Vikt (tom) 3,1 kg 3,1 kg 3,1 kg

Maximalt tillåten laddning 8 x 25 g 8 x 25 g 8 x 25 g

Maximalt varvtal nmax 4500 v/min 4500 v/min 4500 v/min

Maximalt RCF-värde vid nmax 3260 x g 3260 x g 3260 x g

K-värde vid nmax 14258 14258 14258

Maximalt cykeltal 50000 50000 50000

Radie max. / min. 142 mm / 44 mm 142 mm / 44 mm 142 mm / 44 mm

Lutningsvinkel 90° 90° 90°

Accel.- / bromstid 12 s / 18 s 13 s / 19 s 13 s / 19 s

Provtemperatur vid nmax 

(Omgivningstemperatur 23 °C, körtid 90 minuter)
7 °C 7 °C 7 °C

Aerosoltätt Ja Ja Ja

Tillåten temperatur för autoklavering 121 °C 121 °C 121 °C

Tillbehör

Artikelnr Beskrivning

Rotor-
kapacitet

(Platser x 
volymer, ml)

Max mått för 
rör

(Ø x L, mm)

Adapter för TX-100S klinisk rotor (var och en)

11172596 5/7 ml BD Hemogard/BD Vacutainer rör 16/8 x 5/7 13 x 110

11172595 5 ml BD Hemogard rör 16/8 x 5 13 x 75

11172287 3 ml blodprovtagnings-rör 16/8 x 3 11 x 70

11172288 1,5/2 ml mikrorör (eller Microtainer™-rör) 16/8 x 1,5/2 10 x 41



Kapitel 1   |   TX-100S

18   |   Rotorer Thermo Scientific

Biocontainment certifikat



TX-100   |   Kapitel 1

Thermo Scientific Rotorer   |   19 

TX-100

Leveransomfattning

Artikel Mängd

Rotor TX-100 1

Bultfett 1

Bruksanvisning 1

Hållare 4

Metallhylsor 16

Gummikudde 16

Om inte alla delar skulle vara med i leveransen, vänd dig vänligen till närmsta Thermo Fisher Scientific-representant.

Tekniska data

Megafuge 8R, Sorvall ST 8R och SL 8R centrifuger

Centrifugens spänning 230 V 120 V 100 V

Vikt (tom) 3,3 kg 3,3 kg 3,3 kg

Maximalt tillåten laddning 16 x 25 g 16 x 25 g 16 x 25 g

Maximalt varvtal nmax 4500 v/min 4500 v/min 4500 v/min

Maximalt RCF-värde vid nmax 3260 x g 3260 x g 3260 x g

K-värde vid nmax 14258 14258 14258

Maximalt cykeltal 50000 50000 50000

Radie max. / min. 144 mm / 46 mm 144 mm / 46 mm 144 mm / 46 mm

Lutningsvinkel 90° 90° 90°

Accel.- / bromstid 20 s / 30 s 20 s / 30 s 20 s / 30 s

Maximalt varvtal vid 4 °C 
50 Hz: 4500 v/min 
60 Hz: 4500 v/min

60 Hz: 4500 v/min
50 Hz: 4500 v/min 
60 Hz: 4500 v/min

Provtemperatur vid nmax 

(Omgivningstemperatur 23 °C, körtid 90 minuter)

50 Hz: < 4 °C 
60 Hz: < 4 °C

60 Hz: < 4 °C
50 Hz: < 4 °C 
60 Hz: < 4 °C

Aerosoltätt Nej Nej Nej

Tillåten temperatur för autoklavering 121 °C 121 °C 121 °C



Kapitel 1   |   M10

20   |   Rotorer Thermo Scientific

Megafuge 8, Sorvall ST 8 och SL 8 centrifuger

Centrifugens spänning 230 V 120 V 100 V

Vikt (tom) 3,3 kg 3,3 kg 3,3 kg

Maximalt tillåten laddning 16 x 25 g 16 x 25 g 16 x 25 g

Maximalt varvtal nmax 4500 v/min 4500 v/min 4500 v/min

Maximalt RCF-värde vid nmax 3260 x g 3260 x g 3260 x g

K-värde vid nmax 14258 14258 14258

Maximalt cykeltal 50000 50000 50000

Radie max. / min. 144 mm / 46 mm 144 mm / 46 mm 144 mm / 46 mm

Lutningsvinkel 90° 90° 90°

Accel.- / bromstid 12 s / 18 s 13 s / 19 s 13 s / 19 s

Provtemperatur vid nmax 

(Omgivningstemperatur 23 °C, körtid 90 minuter)
7 °C 7 °C 7 °C

Aerosoltätt Nej Nej Nej

Tillåten temperatur för autoklavering 121 °C 121 °C 121 °C

Tillbehör

Artikelnr Beskrivning

Rotor-
kapacitet 

(Platser x 
volymer, ml)

Max mått för 
rör 

(Ø x L, mm)

Adapter för TX-100 rotor (var och en)

Direkt passform 13 ml urinrör 16/8 x 13 17 x 110

11172596 5/7 ml BD Hemogard/BD Vacutainer rör 16/8 x 5/7 13 x 110

11172595 5 ml BD Hemogard rör 16/8 x 5 13 x 75

11172287 3 ml blodprovtagnings-rör 16/8 x 3 11 x 70

11172288 1,5/2 ml mikrorör (eller Microtainer™-rör) 16/8 x 1,5/2 10 x 41



M10   |   Kapitel 1

Thermo Scientific Rotorer   |   21 

M10

Leveransomfattning

Artikel Mängd

Rotor M10 1

Bultfett 1

O-ring fett 1

Bruksanvisning 1

Om inte alla delar skulle vara med i leveransen, vänd dig vänligen till närmsta Thermo Fisher Scientific-representant.

Tekniska data

M10 med standard-hållare

Megafuge 8R, Sorvall ST 8R och SL 8R centrifuger

Centrifugens spänning 230 V 120 V 100 V

Vikt (tom) 2,9 kg 2,9 kg 2,9 kg

Maximalt tillåten laddning 2 x 125 g 2 x 125 g 2 x 125 g

Maximalt varvtal nmax 4400 v/min 4400 v/min 4400 v/min

Maximalt RCF-värde vid nmax 2576 x g 2576 x g 2576 x g

K-värde vid nmax 5189 5189 5189

Maximalt cykeltal 50000 50000 50000

Radie max. / min. 119 mm / 80 mm 119 mm / 80 mm 119 mm / 80 mm

Lutningsvinkel 90° 90° 90°

Accel.- / bromstid 25 s / 25 s 20 s / 25 s 30 s / 25 s

Maximalt varvtal vid 4 °C 
50 Hz: 4400 v/min 
60 Hz: 4400 v/min

60 Hz: 4400 v/min
50 Hz: 4400 v/min 
60 Hz: 4400 v/min

Provtemperatur vid nmax 

(Omgivningstemperatur 23 °C, körtid 90 minuter)

50 Hz: < 4 °C 
60 Hz: < 4 °C

60 Hz: < 4 °C
50 Hz: < 4 °C 
60 Hz: < 4 °C

Aerosoltätt Option Option Option

Tillåten temperatur för autoklavering 121 °C 121 °C 121 °C



Kapitel 1   |   M10

22   |   Rotorer Thermo Scientific

Megafuge 8, Sorvall ST 8 och SL 8 centrifuger

Centrifugens spänning 230 V 120 V 100 V

Vikt (tom) 2,9 kg 2,9 kg 2,9 kg

Maximalt tillåten laddning 2 x 125 g 2 x 125 g 2 x 125 g

Maximalt varvtal nmax 4400 v/min 4400 v/min 4400 v/min

Maximalt RCF-värde vid nmax 2576 x g 2576 x g 2576 x g

K-värde vid nmax 5189 5189 5189

Maximalt cykeltal 30000 30000 30000

Radie max. / min. 119 mm / 80 mm 119 mm / 80 mm 119 mm / 80 mm

Lutningsvinkel 90° 90° 90°

Accel.- / bromstid 15 s / 23 s 14 s / 23 s 14 s / 23 s

Provtemperatur vid nmax 

(Omgivningstemperatur 23 °C, körtid 90 minuter)
5 °C 5 °C 5 °C

Aerosoltätt Nej Nej Nej

Tillåten temperatur för autoklavering 121 °C 121 °C 121 °C



M10   |   Kapitel 1

Thermo Scientific Rotorer   |   23 

M10 med biocontainment-hållare

Megafuge 8R, Sorvall ST 8R och SL 8R centrifuger

Centrifugens spänning 230 V 120 V 100 V

Vikt (tom) 2,9 kg 2,9 kg 2,9 kg

Maximalt tillåten laddning 2 x 300 g 2 x 300 g 2 x 300 g

Maximalt varvtal nmax 4400 v/min 4400 v/min 4400 v/min

Maximalt RCF-värde vid nmax 2576 x g 2576 x g 2576 x g

K-värde vid nmax 5189 5189 5189

Maximalt cykeltal 30000 30000 30000

Radie max. / min. 119 mm / 63 mm 119 mm / 63 mm 119 mm / 63 mm

Lutningsvinkel 90° 90° 90°

Accel.- / bromstid 25 s / 25 s 20 s / 25 s 30 s / 25 s

Maximalt varvtal vid 4 °C 
50 Hz: 4400 v/min 
60 Hz: 4400 v/min

60 Hz: 4400 v/min
50 Hz: 4400 v/min 
60 Hz: 4400 v/min

Provtemperatur vid nmax 

(Omgivningstemperatur 23 °C, körtid 90 minuter)

50 Hz: < 4 °C 
60 Hz: < 4 °C

60 Hz: < 4 °C
50 Hz: < 4 °C 
60 Hz: < 4 °C

Aerosoltätt Option Option Option

Tillåten temperatur för autoklavering 121 °C 121 °C 121 °C

Tillbehör

Artikelnr Beskrivning

Rotor-kapacitet 

(Platser x volymer, 
ml)

Max mått för rör 

(Ø x L, mm)

75005723 Oförseglad bägare (2 styck) 4 standard eller 2 
midi-deepwell

Höjd < 33 mm

75005721 Förseglingsbara bägare (2 styck) R
max

 109 mm 4 standard eller 2 
midi-deepwell

Höjd < 33 mm



Kapitel 1   |   M10

24   |   Rotorer Thermo Scientific

Biocontainment certifikat



MT-12   |   Kapitel 1

Thermo Scientific Rotorer   |   25 

MT-12

Leveransomfattning

Artikel Mängd

Rotor MT-12 1

Bruksanvisning 1

ClickSeal biocontainment lock 1

Metallhylsor 12

Om inte alla delar skulle vara med i leveransen, vänd dig vänligen till närmsta Thermo Fisher Scientific-representant.

Tekniska data

Megafuge 8R, Sorvall ST 8R och SL 8R centrifuger

Centrifugens spänning 230 V 120 V 100 V

Vikt (tom) 1,8 kg 1,8 kg 1,8 kg

Maximalt tillåten laddning 12 x 4 g 12 x 4 g 12 x 4 g

Maximalt varvtal nmax 13000 v/min 13000 v/min 13000 v/min

Maximalt RCF-värde vid nmax 16438 x g 16438 x g 16438 x g

K-värde vid nmax 954 954 954

Maximalt cykeltal 50000 50000 50000

Radie max. / min. 87 mm / 46 mm 87 mm / 46 mm 87 mm / 46 mm

Lutningsvinkel 90° 90° 90°

Accel.- / bromstid 40 s / 50 s 40 s / 50 s 45 s / 50 s

Maximalt varvtal vid 4 °C 
50 Hz: 13000 v/min 
60 Hz: 13000 v/min

60 Hz: 13000 v/min
50 Hz: 13000 v/min 
60 Hz: 13000 v/min

Provtemperatur vid nmax 

(Omgivningstemperatur 23 °C, körtid 90 minuter)

50 Hz: 4 °C 
60 Hz: < 4 °C

60 Hz: < 4 °C
50 Hz: < 4 °C 
60 Hz: < 4 °C

Aerosoltätt Ja Ja Ja

Tillåten temperatur för autoklavering 121 °C 121 °C 121 °C



Kapitel 1   |   HIGHConic III

26   |   Rotorer Thermo Scientific

Megafuge 8, Sorvall ST 8 och SL 8 centrifuger

Centrifugens spänning 230 V 120 V 100 V

Vikt (tom) 1,8 kg 1,8 kg 1,8 kg

Maximalt tillåten laddning 12 x 4 g 12 x 4 g 12 x 4 g

Maximalt varvtal nmax 13000 v/min 13000 v/min 13000 v/min

Maximalt RCF-värde vid nmax 16438 x g 16438 x g 16438 x g

K-värde vid nmax 954 954 954

Maximalt cykeltal 50000 50000 50000

Radie max. / min. 87 mm / 46 mm 87 mm / 46 mm 87 mm / 46 mm

Lutningsvinkel 90° 90° 90°

Accel.- / bromstid 27 s / 35 s 24 s / 33 s 24 s / 33 s

Provtemperatur vid nmax 

(Omgivningstemperatur 23 °C, körtid 90 minuter)
22 °C 22 °C 22 °C

Aerosoltätt Nej Nej Nej

Tillåten temperatur för autoklavering 121 °C 121 °C 121 °C



HIGHConic III   |   Kapitel 1

Thermo Scientific Rotorer   |   27 

HIGHConic III

Leveransomfattning

Artikel Mängd

Rotor HIGHConic III 1

Bruksanvisning 1

Biocontainment lock 1

O-ring set 1

O-ring fett 1

Om inte alla delar skulle vara med i leveransen, vänd dig vänligen till närmsta Thermo Fisher Scientific-representant.

Tekniska data

Megafuge 8R, Sorvall ST 8R och SL 8R centrifuger

Centrifugens spänning 230 V 120 V 100 V

Vikt (tom) 2,7 kg 2,7 kg 2,7 kg

Maximalt tillåten laddning 6 x 75 g 6 x 75 g 6 x 75 g

Maximalt varvtal nmax 9500 v/min 9500 v/min 9500 v/min

Maximalt RCF-värde vid nmax 12108 x g 12108 x g 12108 x g

K-värde vid nmax 2087 2087 2087

Maximalt cykeltal 50000 50000 50000

Radie max. / min. 120 mm / 57 mm 120 mm / 57 mm 120 mm / 57 mm

Lutningsvinkel 45° 45° 45°

Accel.- / bromstid 40 s / 45 s 45 s / 45 s 55 s / 45 s

Maximalt varvtal vid 4 °C 
50 Hz: 8700 v/min 
60 Hz: 8700 v/min

60 Hz: 8700 v/min
50 Hz: 8700 v/min 
60 Hz: 8700 v/min

Provtemperatur vid nmax 

(Omgivningstemperatur 23 °C, körtid 90 minuter)

50 Hz: < 4 °C 
60 Hz: < 4 °C

60 Hz: < 4 °C
50 Hz: < 4 °C 
60 Hz: < 4 °C

Aerosoltätt Ja Ja Ja

Tillåten temperatur för autoklavering 121 °C 121 °C 121 °C



Kapitel 1   |   HIGHConic III

28   |   Rotorer Thermo Scientific

Megafuge 8, Sorvall ST 8 och SL 8 centrifuger

Centrifugens spänning 230 V 120 V 100 V

Vikt (tom) 2,7 kg 2,7 kg 2,7 kg

Maximalt tillåten laddning 6 x 75 g 6 x 75g 6 x 75g

Maximalt varvtal nmax 8700 v/min 8700 v/min 8700 v/min

Maximalt RCF-värde vid nmax 10155 x g 10155 x g 10155 x g

K-värde vid nmax 2488 2488 2488

Maximalt cykeltal 50000 50000 50000

Radie max. / min. 120 mm / 57 mm 120 mm / 57 mm 120 mm / 57 mm

Lutningsvinkel 45° 45° 45°

Accel.- / bromstid 28 s / 40 s 27 s / 40 s 27 s / 40 s

Provtemperatur vid nmax 

(Omgivningstemperatur 23 °C, körtid 90 minuter)
14 °C 14 °C 14 °C

Aerosoltätt Ja Ja Ja

Tillåten temperatur för autoklavering 121 °C 121 °C 121 °C

Tillbehör

Artikelnr Beskrivning

Rotor-
kapacitet 

(Platser x 
volymer, ml)

Max mått för 
rör 

(Ø x L, mm)

75005731 Reservlock

75003058 Utbytes-tätningsring (2 styck med fett)

Adapter för HIGHConic III rotor (varje 2 styck)

Direkt passform 50 ml rund botten-rör 6 x 50 30 x 115

75005802 38 ml rund botten-rör 6 x 38 25,5 x 110

75005803 16 ml rund botten-rör 6 x 16 18 x 123

75005808 15 ml koniskt rör 6 x 15 17 x 123

75005804 12 ml rund botten-rör 6 x 12 16 x 95

75005805 6,5 ml rund botten-rör 6 x 6,5 13,5 x 114

75005770 5 ml koniskt mikro-rör 6 x 5 17 x 100

75005806 3,5 ml rund botten-rör 12 x 3,5 11 x 100

75005807 1,5/2 ml mikro-rör 12 x 2 11 x 40



HIGHConic III   |   Kapitel 1

Thermo Scientific Rotorer   |   29 

Biocontainment certifikat



Kapitel 1   |   CLINIConic

30   |   Rotorer Thermo Scientific

CLINIConic

Leveransomfattning

Artikel Mängd

Rotor CLINIConic 1

Bruksanvisning 1

Metallhylsor 30

Gummikudde 30

Om inte alla delar skulle vara med i leveransen, vänd dig vänligen till närmsta Thermo Fisher Scientific-representant.

Tekniska data

Megafuge 8, Sorvall ST 8 och SL 8 centrifuger

Centrifugens spänning 230 V 120 V 100 V

Vikt (tom) 4,7 kg 4,7 kg 4,7 kg

Maximalt tillåten laddning 30 x 30 g 30 x 30 g 30 x 30 g

Maximalt varvtal nmax 4400 v/min 4400 v/min 4400 v/min

Maximalt RCF-värde vid nmax 3030 x g 3030 x g 3030 x g

K-värde vid nmax 6521 6521 6521

Maximalt cykeltal 50000 50000 50000

Radie max. / min. 140 mm / 85 mm 140 mm / 85 mm 140 mm / 85 mm

Lutningsvinkel 37° 37° 37°

Accel.- / bromstid 25 s / 30 s 25 s / 30 s 30 s / 30 s

Maximalt varvtal vid 4 °C 
50 Hz: 4400 v/min 
60 Hz: 4400 v/min

60 Hz: 4400 v/min
50 Hz: 4400 v/min 
60 Hz: 4400 v/min

Provtemperatur vid nmax 

(Omgivningstemperatur 23 °C, körtid 90 minuter)

50 Hz: < 4 °C 
60 Hz: < 4 °C

60 Hz: < 4 °C
50 Hz: < 4 °C 
60 Hz: < 4 °C

Aerosoltätt Nej Nej Nej

Tillåten temperatur för autoklavering 121 °C 121 °C 121 °C



MicroClick 18 x 5   |   Kapitel 1

Thermo Scientific Rotorer   |   31 

Megafuge 8, Sorvall ST 8 och SL 8 centrifuger

Centrifugens spänning 230 V 120 V 100 V

Vikt (tom) 4,7 kg 4,7 kg 4,7 kg

Maximalt tillåten laddning 30 x 30 g 30 x 30g 30 x 30g

Maximalt varvtal nmax 4400 v/min 4400 v/min 4400 v/min

Maximalt RCF-värde vid nmax 3030 x g 3030 x g 3030 x g

K-värde vid nmax 6521 6521 6521

Maximalt cykeltal 50000 50000 50000

Radie max. / min. 140 mm / 85 mm 140 mm / 85 mm 140 mm / 85 mm

Lutningsvinkel 37° 37° 37°

Accel.- / bromstid 16 s / 27 s 18 s / 26 s 18 s / 26 s

Provtemperatur vid nmax 

(Omgivningstemperatur 23 °C, körtid 90 minuter)
14 °C 14 °C 14 °C

Aerosoltätt Nej Nej Nej

Tillåten temperatur för autoklavering 121 °C 121 °C 121 °C

Tillbehör

Artikelnr Beskrivning

Rotor-
kapacitet 

(Platser x 
volymer, ml)

Max mått för 
rör 

(Ø x L, mm)

Adapter för CLINIConic rotor (var och en)

Direkt passform 15 ml rör med rund botten/konisk botten 30 x 15 16,5 x 131

75008817 10 ml rund botten-rör 30 x 10 16,5 x 95

11172596 5/7 ml BD Hemogard/BD Vacutainer rör 30 x 5/7 13 x 106

11172595 5 ml BD Hemogard rör 30 x 5 13 x 75



Kapitel 1   |   MicroClick 18 x 5

32   |   Rotorer Thermo Scientific

MicroClick 18 x 5

Leveransomfattning

Artikel Mängd

MicroClick 18 x 5 rotor 1

Bruksanvisning 1

ClickSeal lock 1

O-ring set 1

O-ring fett 1

Om inte alla delar skulle vara med i leveransen, vänd dig vänligen till närmsta Thermo Fisher Scientific-representant.

Tekniska data

Megafuge 8R, Sorvall ST 8R och SL 8R centrifuger

Centrifugens spänning 230 V 120 V 100 V

Vikt (tom) 1,7 kg 1,7 kg 1,7 kg

Maximalt tillåten laddning 18 x 9 g 18 x 9 g 18 x 9 g

Maximalt varvtal nmax 14000 v/min 14000 v/min 14000 v/min

Maximalt RCF-värde vid nmax 22351 x g 22351 x g 22351 x g

K-värde vid nmax 486 486 486

Maximalt cykeltal 50000 50000 50000

Radie max. / min. 102 mm / 70 mm 102 mm / 70 mm 102 mm / 70 mm

Lutningsvinkel 45° 45° 45°

Accel.- / bromstid 55 s / 55 s 50 s / 55 s 60 s / 55 s

Maximalt varvtal vid 4 °C 
50 Hz: 12400 v/min 
60 Hz: 13000 v/min

60 Hz: 13500 v/min
50 Hz: 13700 v/min 
60 Hz: 14000 v/min

Provtemperatur vid nmax 

(Omgivningstemperatur 23 °C, körtid 90 minuter)

50 Hz: < 4 °C 
60 Hz: < 4 °C

60 Hz: < 4 °C
50 Hz: < 4 °C 
60 Hz: < 4 °C

Aerosoltätt Ja Ja Ja

Tillåten temperatur för autoklavering 121 °C 121 °C 121 °C



MicroClick 18 x 5   |   Kapitel 1

Thermo Scientific Rotorer   |   33 

Tillbehör

Artikelnr Beskrivning

Rotor-
kapacitet 

(Platser x 
volymer, ml)

Max mått för 
rör 

(Ø x L, mm)

Adapter för MicroClick 18 x 5 rotor (varje 2)

75005756 1,5/2 ml mikro-rör 18 x 1,5/2 11 x 45

Biocontainment certifikat



Kapitel 1   |   MicroClick 24 x 2

34   |   Rotorer Thermo Scientific

MicroClick 24 x 2

Leveransomfattning

Artikel Mängd

Rotor MicroClick 24 x 2 1

Bruksanvisning 1

ClickSeal lock 1

O-ring set 1

O-ring fett 1

Om inte alla delar skulle vara med i leveransen, vänd dig vänligen till närmsta Thermo Fisher Scientific-representant.

Tekniska data

Megafuge 8R, Sorvall ST 8R och SL 8R centrifuger

Centrifugens spänning 230 V 120 V 100 V

Vikt (tom) 1,2 kg 1,2 kg 1,2 kg

Maximalt tillåten laddning 24 x 4 g 24 x 4 g 24 x 4 g

Maximalt varvtal nmax 17850 v/min 17850 v/min 17850 v/min

Maximalt RCF-värde vid nmax 30279 x g 30279 x g 30279 x g

K-värde vid nmax 406 406 406

Maximalt cykeltal 50000 50000 50000

Radie max. / min. 85 mm / 51 mm 85 mm / 51 mm 85 mm / 51 mm

Lutningsvinkel 45° 45° 45°

Accel.- / bromstid 35 s / 45 s 30 s / 50 s 40 s / 50 s

Maximalt varvtal vid 4 °C 
50 Hz: 15200 v/min 
60 Hz: 16800 v/min

60 Hz: 17400 v/min
50 Hz: 17500 v/min 
60 Hz: 17500 v/min

Provtemperatur vid nmax 

(Omgivningstemperatur 23 °C, körtid 90 minuter)

50 Hz: < 4 °C 
60 Hz: < 4 °C

60 Hz: < 4 °C
50 Hz: < 4 °C 
60 Hz: < 4 °C

Aerosoltätt Ja Ja Ja

Tillåten temperatur för autoklavering 121 °C 121 °C 121 °C



MicroClick 24 x 2   |   Kapitel 1

Thermo Scientific Rotorer   |   35 

Megafuge 8, Sorvall ST 8 och SL 8 centrifuger

Centrifugens spänning 230 V 120 V 100 V

Vikt (tom) 1,2 kg 1,2 kg 1,2 kg

Maximalt tillåten laddning 24 x 4 g 24 x 4 g 24 x 4 g

Maximalt varvtal nmax 16000 v/min 16000 v/min 16000 v/min

Maximalt RCF-värde vid nmax 24328 x g 24328 x g 24328 x g

K-värde vid nmax 505 505 505

Maximalt cykeltal 50000 50000 50000

Radie max. / min. 85 mm / 51 mm 85 mm / 51 mm 85 mm / 51 mm

Lutningsvinkel 45° 45° 45°

Accel.- / bromstid 23 s / 35 s 23 s / 35 s 23 s / 35 s

Provtemperatur vid nmax 

(Omgivningstemperatur 23 °C, körtid 90 minuter)
18 °C 18 °C 18 °C

Aerosoltätt Ja Ja Ja

Tillåten temperatur för autoklavering 121 °C 121 °C 121 °C

Tillbehör

Artikelnr Beskrivning

Rotor-
kapacitet 

(Platser x 
volymer, ml)

Max mått för 
rör 

(Ø x L, mm)

75005725 Utbytes ClickSeal biocontainment lock (1 styck)

75003405 Utbytes-O-ring för lock (1 styck)

Adapter för MicroClick 24 x 2 rotor (varje 30)

75005752 0,2 ml PCR rör 24 x 0,2 6,5 x 20

75005753 0,5 ml mikro-rör 24 x 0,5 8 x 44

75005754 0,25 ml mikro-rör 24 x 0,25 6 x 46



Kapitel 1   |   MicroClick 24 x 2

36   |   Rotorer Thermo Scientific

Biocontainment certifikat



MicroClick 30 x 2   |   Kapitel 1

Thermo Scientific Rotorer   |   37 

MicroClick 30 x 2

Leveransomfattning

Artikel Mängd

Rotor MicroClick 30 x 2 1

Bruksanvisning 1

ClickSeal lock 1

O-ring set 1

O-ring fett 1

Om inte alla delar skulle vara med i leveransen, vänd dig vänligen till närmsta Thermo Fisher Scientific-representant.

Tekniska data

Megafuge 8R, Sorvall ST 8R och SL 8R centrifuger

Centrifugens spänning 230 V 120 V 100 V

Vikt (tom) 2,7 kg 2,7 kg 2,7 kg

Maximalt tillåten laddning 30 x 4 g 30 x 4 g 30 x 4 g

Maximalt varvtal nmax 14000 v/min 14000 v/min 14000 v/min

Maximalt RCF-värde vid nmax 21694 x g 21694 x g 21694 x g

K-värde vid nmax 563 563 563

Maximalt cykeltal 50000 50000 50000

Radie max. / min. 99 mm / 64 mm 99 mm / 64 mm 99 mm / 64 mm

Lutningsvinkel 45° 45° 45°

Accel.- / bromstid 40 s / 50 s 40 s / 50 s 50 s / 50 s

Maximalt varvtal vid 4 °C 
50 Hz: 13000 v/min 
60 Hz: 13500 v/min

60 Hz: 14000 v/min
50 Hz: 14000 v/min 
60 Hz: 14000 v/min

Provtemperatur vid nmax 

(Omgivningstemperatur 23 °C, körtid 90 minuter)

50 Hz: < 4 °C 
60 Hz: < 4 °C

60 Hz: < 4 °C
50 Hz: < 4 °C 
60 Hz: < 4 °C

Aerosoltätt Ja Ja Ja

Tillåten temperatur för autoklavering 121 °C 121 °C 121 °C



Kapitel 1   |   MicroClick 30 x 2

38   |   Rotorer Thermo Scientific

Megafuge 8, Sorvall ST 8 och SL 8 centrifuger

Centrifugens spänning 230 V 120 V 100 V

Vikt (tom) 1,5 kg 1,5 kg 1,5 kg

Maximalt tillåten laddning 30 x 4 g 30 x 4 g 30 x 4 g

Maximalt varvtal nmax 14000 v/min 14000 v/min 14000 v/min

Maximalt RCF-värde vid nmax 21694 x g 21694 x g 21694 x g

K-värde vid nmax 563 563 563

Maximalt cykeltal 50000 50000 50000

Radie max. / min. 99 mm / 64 mm 99 mm / 64 mm 99 mm / 64 mm

Lutningsvinkel 45° 45° 45°

Accel.- / bromstid 28 s / 35 s 26 s / 35 s 26 s / 35 s

Provtemperatur vid nmax 

(Omgivningstemperatur 23 °C, körtid 90 minuter)
24 °C 24 °C 24 °C

Aerosoltätt Ja Ja Ja

Tillåten temperatur för autoklavering 121 °C 121 °C 121 °C

Tillbehör

Artikelnr Beskrivning

Rotor-
kapacitet 

(Platser x 
volymer, ml)

Max mått för 
rör 

(Ø x L, mm)

75005725 Utbytes ClickSeal biocontainment lock (1 styck)

75003405 Utbytes-O-ring för lock (1 styck)

Adapter för MicroClick 30 x 2 rotor (varje 30)

75005752 0,2 ml PCR rör 30 x 0,2 6,5 x 20

75005753 0,5 ml mikro-rör 30 x 0,5 8 x 44

75005754 0,25 ml mikro-rör 30 x 0,25 6 x 46



MicroClick 30 x 2   |   Kapitel 1

Thermo Scientific Rotorer   |   39 

Biocontainment certifikat



Kapitel 1   |   Microliter 48 x 2

40   |   Rotorer Thermo Scientific

Microliter 48 x 2

Leveransomfattning

Artikel Mängd

Rotor Microliter 48 x 2 1

Bruksanvisning 1

O-ring fett 1

Om inte alla delar skulle vara med i leveransen, vänd dig vänligen till närmsta Thermo Fisher Scientific-representant.

Tekniska data

Megafuge 8R, Sorvall ST 8R och SL 8R centrifuger

Centrifugens spänning 230 V 120 V 100 V

Vikt (tom) 2,4 kg 2,4 kg 2,4 kg

Maximalt tillåten laddning 48 x 4 g 48 x 4 g 48 x 4 g

Maximalt varvtal nmax 12900 v/min 12900 v/min 12900 v/min

Maximalt RCF-värde vid nmax 18233 x g 18233 x g 18233 x g

K-värde vid nmax 771 771 771

Maximalt cykeltal 50000 50000 50000

Radie max. / min. 98 mm / 59 mm 98 mm / 59 mm 98 mm / 59 mm

Lutningsvinkel 45° 45° 45°

Aerosoltätt Ja Ja Ja

Tillåten temperatur för autoklavering 121 °C 121 °C 121 °C



Microliter 48 x 2   |   Kapitel 1

Thermo Scientific Rotorer   |   41 

Megafuge 8, Sorvall ST 8 och SL 8 centrifuger

Centrifugens spänning 230 V 120 V 100 V

Vikt (tom) 2,4 kg 2,4 kg 2,4 kg

Maximalt tillåten laddning 48 x 4 g 48 x 4 g 48 x 4 g

Maximalt varvtal nmax 11800 v/min 11800 v/min 11800 v/min

Maximalt RCF-värde vid nmax 15256 x g 15256 x g 15256 x g

K-värde vid nmax 922 922 922

Maximalt cykeltal 50000 50000 50000

Radie max. / min. 98 mm / 59 mm 98 mm / 59 mm 98 mm / 59 mm

Lutningsvinkel 45° 45° 45°

Aerosoltätt Ja Ja Ja

Tillåten temperatur för autoklavering 121 °C 121 °C 121 °C

Tillbehör

Artikelnr Beskrivning

Rotor-
kapacitet 

(Platser x 
volymer, ml)

Max mått för 
rör 

(Ø x L, mm)

Adapter för Microliter 48 x 2 rotor (varje 24)

76003758 0,5 ml mikro-rör 48 x 0,5 8 x 44

76003759 0,25 ml mikro-rör 48 x 0,25 6 x 46 

76003750 0,2 ml PCR rör 48 x 0,2 6,5 x 20



Kapitel 1   |   Microliter 48 x 2

42   |   Rotorer Thermo Scientific

Biocontainment certifikat



8 x 8 PCR Strip   |   Kapitel 1

Thermo Scientific Rotorer   |   43 

8 x 8 PCR Strip

Leveransomfattning

Artikel Mängd

8 x 8 PCR Strip Rotor 1

Bruksanvisning 1

ClickSeal lock 1

O-ring set 1

O-ring fett 1

Om inte alla delar skulle vara med i leveransen, vänd dig vänligen till närmsta Thermo Fisher Scientific-representant.

Tekniska data

Megafuge 8R, Sorvall ST 8R och SL 8R centrifuger

Centrifugens spänning 230 V 120 V 100 V

Vikt (tom) 1,4 kg 1,4 kg 1,4 kg

Maximalt tillåten laddning 64  x 0,5 g 64 x 0,5 g 64 x 0,5 g

Maximalt varvtal nmax 15000 v/min 15000 v/min 15000 v/min

Maximalt RCF-värde vid nmax 17860 x g 17860 x g 17860 x g

K-värde vid nmax 538 538 538

Maximalt cykeltal 50000 50000 50000

Radie max. / min. 71 mm / 44 mm 71 mm / 44 mm 71 mm / 44 mm

Lutningsvinkel 45° 45° 45°

Accel.- / bromstid 30 s / 45 s 25 s / 45 s 30 s / 45 s

Maximalt varvtal vid 4 °C 
50 Hz: 15000 v/min 
60 Hz: 15000 v/min

60 Hz: 15000 v/min
50 Hz: 15000 v/min 
60 Hz: 15000 v/min

Provtemperatur vid nmax 

(Omgivningstemperatur 23 °C, körtid 90 minuter)

50 Hz: < 4 °C 
60 Hz: < 4 °C

60 Hz: < 4 °C
50 Hz: < 4 °C 
60 Hz: < 4 °C

Aerosoltätt Ja Ja Ja

Tillåten temperatur för autoklavering 121 °C 121 °C 121 °C



Kapitel 1   |   8 x 8 PCR Strip

44   |   Rotorer Thermo Scientific

Megafuge 8, Sorvall ST 8 och SL 8 centrifuger

Centrifugens spänning 230 V 120 V 100 V

Vikt (tom) 1,4 kg 1,4 kg 1,4 kg

Maximalt tillåten laddning 64 x 0,5 g 64 x 0,5 g 64 x 0,5 g

Maximalt varvtal nmax 15000 v/min 15000 v/min 15000 v/min

Maximalt RCF-värde vid nmax 17860 x g 17860 x g 17860 x g

K-värde vid nmax 538 538 538

Maximalt cykeltal 50000 50000 50000

Radie max. / min. 71 mm / 44 mm 71 mm / 44 mm 71 mm / 44 mm

Lutningsvinkel 45° 45° 45°

Accel.- / bromstid 20 s / 32 s 20 s / 33 s 20 s / 33 s

Provtemperatur vid nmax 

(Omgivningstemperatur 23 °C, körtid 90 minuter)
12 °C 12 °C 12 °C

Aerosoltätt Ja Ja Ja

Tillåten temperatur för autoklavering 121 °C 121 °C 121 °C

Tillbehör

Artikelnr Beskrivning

Rotor-
kapacitet 

(Platser x 
volymer, ml)

Max mått för 
rör 

(Ø x L, mm)

75005730 Utbytes ClickSeal biocontainment lock (1 styck)

75005726 Utbytes-O-ring för lock (1 styck)



8 x 8 PCR Strip   |   Kapitel 1

Thermo Scientific Rotorer   |   45 

Biocontainment certifikat



Kapitel 1   |   8 x 50 mL Individually Sealed

46   |   Rotorer Thermo Scientific

8 x 50 mL Individually Sealed

Leveransomfattning

Artikel Mängd

8 x 50 mL Individually Sealed 1

Bruksanvisning 1

Metallrör 8

Biocontainment lock 8

O-ring set 1

O-ring fett 1

Om inte alla delar skulle vara med i leveransen, vänd dig vänligen till närmsta Thermo Fisher Scientific-representant.

Tekniska data

Megafuge 8R, Sorvall ST 8R och SL 8R centrifuger

Centrifugens spänning 230 V 120 V 100 V

Vikt (tom) 3,3 kg 3,3 kg 3,3 kg

Maximalt tillåten laddning 18 x 9 g 18 x 9 g 18 x 9 g

Maximalt varvtal nmax 5600 v/min 5600 v/min 5600 v/min

Maximalt RCF-värde vid nmax 5014 x g 5014 x g 5014 x g

K-värde vid nmax 5879 5879 5879

Maximalt cykeltal 50000 50000 50000

Radie max. / min. 143 mm / 63 mm 143 mm / 63 mm 143 mm / 63 mm

Lutningsvinkel 45° 45° 45°

Accel.- / bromstid 35 s / 40 s 30 s / 40 s 35 s / 40 s

Maximalt varvtal vid 4 °C 
50 Hz: 5600 v/min 
60 Hz: 5600 v/min

60 Hz: 5600 v/min
50 Hz: 5600 v/min 
60 Hz: 5600 v/min

Provkylning vid nmax 

(Omgivningstemperatur 23 °C, körtid 90 minuter)

50 Hz: < 4 °C 
60 Hz: < 4 °C

60 Hz: < 4 °C
50 Hz: < 4 °C 
60 Hz: < 4 °C

Aerosoltät, option Ja Ja Ja

Tillåten temperatur för autoklavering 121 °C 121 °C 121 °C



8 x 50 mL Individually Sealed   |   Kapitel 1

Thermo Scientific Rotorer   |   47 

Tillbehör

Artikelnr Beskrivning

Rotor-
kapacitet 

(Platser x 
volymer, ml)

Max mått för 
rör 

(Ø x L, mm)

75003011 Utbytes biocontainment lock (2 styck)

75003789 Utbytes-O-ring kit

Adapter för 8 x 50 mL individuellt förseglad rotor (varje 2)

75005808 15 ml koniskt rör 8 x 15 17 x 121

75005804 10 ml blodprovtagnings-rör (16 x 100 mm) 8 x 10 16 x 110

75005805 7 ml blodprovtagnings-rör (13 x 100 mm) 8 x 7 13 x 110

75005806 3,5 ml blodprovtagnings-rör 16 x 3,5 11 x 75





Thermo Scientific Rotorer   |   49 

Thermo Scientific  
Auto-Lock rotorlås
Montera rotor

SE UPP

Otillåtna eller felaktigt kombinerade tillbehör kan leda till svåra skador på centrifugen.

Din rotor är utrustad med Thermo Scientific™ Auto-Lock™ rotorlåsningssystem.

Detta system är till för automatisk låsning av rotorn med drivaxel. Det är inte nödvändigt att skruva fast rotorn på drivaxeln.

Gör på följande sätt:

1. Öppna centrifuglocket och avlägsna från rotorkammaren damm, föroreningar eller rester från provvätska, om så 

behövs.

Auto-lock och O-ringen måste vara ren och oskadad.

1

2

1 Auto-Lock

2 O-ring

2. Håll rotorn över drivaxeln och låt rotorn lodrätt glida långsamt på drivaxeln.

Rotorn förreglas automatiskt.

SE UPP

Tryck inte ner rotorn med våld på motoraxeln.

Om rotorn är mycket lätt kan det hända att den måste sättas dit med ett lätt tryck.

2



Kapitel 2   |   Rotordemontering

50   |   Rotorer Thermo Scientific

3. Kontrollera att rotorn sitter fast genom att lyfta lätt i handtaget. Om rotorn går att lyfta måste den sättas på drivaxeln 

igen.

VARNING

Om rotorn inte kan sättas fast trots upprepade försök så är Auto-Lock defekt och rotorn får inte användas.

Beakta om det finns eventuella skador på rotorn eller på drivaxeln. Skadade rotorer får inte användas.

Håll området runt drivaxeln fritt från föroreningar.

Vid tvivel, kontakta Thermo Fisher Scientific kundtjänst.

SE UPP

Kontrollera ualltid före varje centrifugering att rotorn sitter fast på motoraxeln genom att lyfta lite i rotorn med 
handtaget. Rotorn måste vara fastlåst.

4. Skruva på rotorlocket, om ett sådant finns, på rotorn.

SE UPP

Kontrollera alla tätningar före aerosoltäta centrifugeringar.

5. Stäng centrifugens lock.

Rotordemontering
Gör så här för att montera av rotorn:

1. Öppna centrifugens lock.

2. Fatta tag om rotorns handtag med båda händer och tryck på den Auto-Lock-knappen. Dra lodrätt upp rotorn från 

drivaxeln. Var noga med att inte luta rotorn när du tar bort den.



Thermo Scientific Rotorer   |   51 

Innan centrifugeringskörning
1. Läs igenom säkerhetsanvisningarna i denna bruksanvisning och apparatens bruksanvisning.

2. Kontrollera rotorn och tillbehöret med avseende på skador som sprickor, repor och korrosionsspår.

3. Kontrollera rotorkammaren, drivaxeln och Auto-Lock.

4. Kontrollera kemisk kompatibilitet. „Kemiska hållfasthetstabeller“ på sidan 65

Temperaturområde för rotorn

SE UPP

Kör endast rotorn inom ett temperaturområde från - 9°C till +40°C.

En förtemperering i kylskåpet under - 9°C är otillåtet.

OBS

Vid luftkylda centrifuger kan rotorn värmas upp vid höga omgivningstemperaturer. Vid temperaturer över 45 °C kan 
blodprover skadas. Låt därför rotorn kylas ned mellan körningarna.

Rotorladdning

SE UPP

Felaktig belastning kan leda till skador.

Ladda alltid rotorn symmetriskt, för att förhindra obalans, ojämn gång eller möjliga skador.

Alla bägare och hylsor måste vara placerade innan rotorn körs.

Håll alltid motliggande belastning i jämnvikt. Belasta rotorn jämnt, för att garantera en säker och smidig drift.

Rotorladdning
3



Kapitel 3   |   Maximal laddning

52   |   Rotorer Thermo Scientific

Korrekt laddning
Fastvinkelrotorer

Utsvängningsrotorer

Felaktig laddning
Fastvinkelrotorer

Utsvängningsrotorer

Maximal laddning
Rotorer kan köras med höga varvtal. Varje rotor är konstruerad, för att köra med maximalt varvtal med en fastställd last.

Rotorerna är konstruerade, för att arbeta med substansblandningar med en densitet på upp till 1,2 g/ml. Över denna 

densitet eller om maximalt tillåten last överskrids, använd dig av följande steg:

• Reducera fyllvolymen.

• Reducera varvtalet.



Maximal laddning   |   Kapitel 3

Thermo Scientific Rotorer   |   53 

Använd nedanstående tabell eller formel:

n
till
 = tillåtet varvtal

n
max

 = maximalt varvtal

Förklaring av RCF-värdet.
Den relativa centrifugalkraften (RCF) anges som en multipel av jordens dragningskraft g. Det är ett enhetsfritt talvärde, 
som används vid jämförelse av separerings- eller sedimenteringskapaciteten hos olika centrifuger, då denna är 
oavhängig av apparattyp. Endast centrifugeringsradien och varvtalet kan användas för beräkningen:

RCF = 11,18 x  x r

r = rotationsradien i cm

n = varvtal i rpm

Det maximala RCF-värdet beror på den maximala bägarradien.

Tänk på att detta värde avtar beroende på vilka bägare och vilka adaptrar som används.

Detta kan du vid behov ta hänsyn till i den ovan beskrivna beräkningen.

När rotorn är korrekt ditsatt, huvudstömbrytaren tillslagen och locket stängt kan centrifugen startas.

Användning av rör och förbrukningsmaterial

Säkerställ för använda rör och flaskor i centrifugen, att dessa:

 � är tillåtna för valt RCF-värde eller därutöver.

 � används med minimum fyllnadsvolym eller med mera.

 � inte används längre än hållbarheten (ålder och cykeltal).

 � har undersökts om det finns skador.

För ytterligare information, titta i respektive tekniska uppgifter.

Rotorns livstid

VARNING

Rotorn måste bytas ut när det angivna antalet cykler uppnåtts. Brott på rotorn som förstör centrifugen kan uppstå 
genom mekanisk belastning.

Bägaren måste bytas ut, när det på bägaren angivna cykeltalet har nåtts.

Rotorns livslängd och för tillhörande bägare är beroende på mekanisk belastning. Av denna anledning får cykelantalet inte 

överstigas för rotorn och bägaren.

Rotorns maximala cykeltal kan du få från „Thermo Scientific Rotor specifikationer“ på sidan 9.

Det maximala antalet cykler för bägaren är angivet på bägaren.

Exempel på brukstiden
Användningsprofil Maximal brukstid vid 50000 cykler

30 körningar/dag

220 dagar/år

7 år





Thermo Scientific Rotorer   |   55 

Aerosoltäta tillämpningar
Underlag

SE UPP

Biotäta förseglingar är en del av biosäkerhetssystemen, som finns specificerade i internationella och nationella 
biosäkerhets-riktlinjer. Dessa är som enda säkerhetsaspekt otillräckliga, för att skydda människor och miljö mot 
patogena mikroorganismer.

Beakta "Laboratory Biosafety Manual" från Världshälsoorganisationen (WHO) och bestämmelserna i ditt land.

SE UPP

Vid centrifugering av farliga prover får aerosoltäta rotorer och behållare endast öppnas i en godkänd 
säkerhetsarbetsbänk.

Den högsta tillåtna påfyllningsmängden ska ovillkorligen respekteras.

VARNING

Kontrollera alla tätningar före aerosoltäta centrifugeringar.

Se till att provkärlen är lämpade för den önskade användningen.

Utbyte av tätningsring
Tätningsringen fyller som bäst sin funktion, när den är varken spänd eller klämd. Tätningsringen skall sitta jämnt i spåret 

på locket.

Placera tätningsringen enligt följande:

1. Placera tätningsringen över spåret.

2. Tryck O-ringen in i spåret på två mot varandra liggande sidor. Säkerställ, att resten av tätningsringen är jämnt 

fördelad.

3. Tryck in resten av tätningsringen in i spåret.

4. Placera tätningsringen jämnt in i spåret.

OBS

Verkar tätningsringen vara för lång eller för kort, ta ut den ur locket och foga in den igen.

4



Kapitel 4   |   Fyllvolym

56   |   Rotorer Thermo Scientific

Fyllvolym
Behållarna får i princip endast fyllas så att proven inte kan nå behållarkanten under centrifugeringen. Fyll därför 

provbehållarna endast till 2/3.

Kontrollera aerosoltätheten
Kontrollen av rotorer och bägare har utförts enligt den dynamisk-mikrobiologiska provningsmetoden i överensstämmelse 

med EN 61010-2-020 bilaga AA.

Rotorns aerosoltäthet beror främst på den korrekta hanteringen.

Kontrollera vid behov att rotorn är aerosoltät.

Det är mycket viktigt att noggrant kontrollera alla tätningar och tätningsytor med avseende på slitage och skador som 

sprickor, repor och sprödhet.

Aerosoltäta tillämpningar kan inte utföras med öppet behållarlock.

Aerosoltätheten förutsätter korrekta förhållanden när provbehållare fylls på och rotorlocket stängs.

Snabbtest
Som snabbtest är det möjligt att kontrollera aerosoltäta rotorer med fast vinkel med hjälp av följande metod:

1. Fetta lätt in alla tätningar.

Använd endast specialfett (76003500) för infettningen av tätningarna.

2. Fyll bägaren eller rotorn med ca 10 ml kolsyrehaltigt mineralvatten.

3. Stäng bägaren eller rotorn enligt anvisningarna.

4. Skaka bägaren eller rotorn.

Kolsyran i vattnet frigörs och det uppstår ett övertryck. Tryck inte på locket.

Otätheter märks genom att vatten tränger ut och kolsyra pyser ut.

Om vatten eller kolsyra läcker ut, måste tätningarna bytas ut. Upprepa därefter testet.

5. Torka av bägaren, rotorn, rotorlocket och tätningen till locket.

SE UPP

Före varje användning ska man kontrollera att tätningarna sitter rätt i rotorerna och att de inte är slitna eller skadade; 
därefter ska tätningarna fettas in lätt.

Skadade tätningar ska genast bytas ut.

Utbytestätningar är inte med i leveransomfattningen och de kan beställas i efterskott.

Kontrollera att rotorlocket är korrekt förslutet när rotorn är laddad.

Skadat eller ogenomskinligt rotorlock ska genast bytas ut.



Kontrollera aerosoltätheten   |   Kapitel 4

Thermo Scientific Rotorer   |   57 

Aerosoltät stängning med ClickSeal
1. Om det är nödvändigt, smörj in länken till locket, innan du stänger locket. För detta använd fett (76003500).

2. Tryck bygeln uppåt.

Du kan nu lätt placera kåpan över bägaren.

3. Tryck bygeln nedåt, för att aerosoltätt försluta bägaren. Säkerställ, att du hör när bygeln hakar i.

SE UPP

Om du inte har tryckt bygeln nedåt, kan kåporna skadas under centrifugeringen.

Om du inte hör när bygeln hakar i, i så fall är bägaren inte aerosoltät.

Lyft aldrig bägaren med bygeln.



Kapitel 4   |   Montera ut aerosoltäta rotorer

58   |   Rotorer Thermo Scientific

Montera ut aerosoltäta rotorer
Montera bara ut för din egen säkerhet en aerosoltät rotor med stängt rotorlock.

OBS

Rotorer med ett lock för aerosoltäta tillämpningar har ett dorn, som hör till auto-lock. För att undvika skador, lägg inte 
locket på detta dorn.

SE UPP

Huden kan skadas på grund av det spetsiga dornet.

Rör inte på dornet.



Thermo Scientific Rotorer   |   59 

Underhåll och skötsel
Rengöringsintervall
Till skydd för personer, miljö och material är du förpliktigad att rengöra centrifugen regelbundet och att desinficera den 

vid behov.

Underhåll Rekommenderat hur många gånger

Rotorkammare Dagligen eller vid nedsmutsning

Rotor Dagligen eller vid nedsmutsning

Tillbehör Dagligen eller vid nedsmutsning

SE UPP

Inte tillåtet förfarande eller medel kan angripa centrifugens material och leda till felfunktioner.

Använd inga andra rengörings- eller dekontamineringsförfaranden än de som finns beskrivna här, när du inte är säker 
om de passar för materialen.

Använd endast tillåtna rengöringsmedel.

Kontakta Thermo Fisher Scientific i tveksamma fall.

Underlag
 � Använd varmt vatten med ett neutralt rengöringsmedel, som passar för materialen. Vid tvivelfall kontakta 

tillverkaren av rengöringsmedlet.

 � Använd aldrig frätande rengöringsmedel som såpvatten, fosforsyra, blekningsmedel eller skurpulver.

 � Ta bort rotorn och rengör rotorkammaren med en liten mängd rengöringsmedel som är pålagt en ren duk.

 � Använd bara en mjuk borste utan metallborst, för att ta bort besvärliga rester. 

Efterskölj med destillerat vatten och ta bort rester med sugdugliga dukar.

 � Använd endast desinfektionsmedel med ett pH-värde på 6-8.

Rotor- och tillbehörsinspektion
Efter att rotorerna har blivit grundligt rengjorda, skall man inspektera om det finns skador, avnötning och korrosion.

Metalldelar 
Se till att den svarta skyddsbeläggningen är fullständig. Den kan på grund av nötning vara kemiskt angripen, vilket kan 

leda till inte synlig korrosion. Vid tecken på korrosion, som rost eller vita/metalliska hålfrätningar, ta omedelbart rotor och 

tillbehör ur drift. Särskild uppmärksamhet skall du ge till bägarens botten vid utsvängningsrotorer och kärlborrningar vid 

rotorer med fast vinkel.

5



Kapitel 5   |   Rengöra

60   |   Rotorer Thermo Scientific

Plastdelar
Kontrollera om det finns tecken på sprickor, avnötning, avskrapningar och skåror i plasten.

SE UPP

Använd ingen rotor eller tillbehör med tecken på skada.

Se till att rotor, bägare och tillbehör håller sig inom hållbarheten (ålder och antal cykler).

Det rekommenderas att kontrollera rotorer och tillbehör inom ramarna för ett årligt rotorunderhåll, för att garantera 
säkerheten.

Rengöra

SE UPP

Innan du använder ett annat rengörings- eller dekontamineringsförfarande än det som tillverkaren har 
rekommenderat, skall användaren förvissa sig hos tillverkaren, att det avsedda förfarandet och materialet inte är 
skadligt.

Vid rengöring gå tillväga enligt följande:

1. Rengör rotor, bägare och tillbehör utanför rotorkammaren.

2. Skilj rotor, bägare, lock, adapter och rör från varandra, för att kunna rengöra grundligt.

3. Skölj rotor och tillbehör med varmt vatten och med ett neutralt rengöringsmedel, som passar för materialen. 

Vid tvivelfall kontakta tillverkaren av rengöringsmedlet. Säkerställ, att bultfett på rotorbultarna (vridpunkt vid 

utsvängningsrotorer) har tagits bort.

4. Använd bara en mjuk borste utan metallborst, för att ta bort besvärliga rester.

5. Skölj rotor och tillbehör med destillerat vatten.

6. Lägg rotor och tillbehör med borrningarna pekande nedåt på ett plastgaller, för att möjliggöra en komplett avrinning 

och torkning.

7. Torka rotorn och tillbehören efter rengöringen med tyg eller i ett varmluftsskåp vid högst 50 °C. Används 

torkningsboxar, får temperaturen aldrig överskrida 50 °C. Högre temperaturer kan skada materialet och leda till en 

förkortad livslängd för delarna.

Behandla aluminiumdelar inkluderande borrningar efter rengöringen med korrosionsskyddsolja (70009824).

Behandla bultarna från utsvängningsrotorerna med bultfett (75003786).

SE UPP

Drivenhet och locklås kan skadas av vätskor

Låt inga vätskor, särskilt organiska lösningar, få komma in i drivaxeln, kullager eller locklås.

Organiska lösningsmedel bryter ned fettet i motorlagren. Drivaxeln kan kärva ihop.



Desinficera   |   Kapitel 5

Thermo Scientific Rotorer   |   61 

Desinficera

VARNING

Farlig infektion vid beröring av kontaminerad rotor och centrifugdelar.

Infektiösa material kan komma in i centrifugen på grund av kärlbrott eller spill i centrifugen.

Se till att tredje part inte kommer till skada vid händelse av kontamination. 

Desinficera omedelbart utsatta delar.

SE UPP

Skada på apparater på grund av olämpliga desinfektionsmetoder eller rengöringsmedel.

Innan du använder ett annat rengörings- eller desinfektionsförfarande än det som tillverkaren har rekommenderat, 
skall användaren förvissa sig hos tillverkaren, att det avsedda förfarandet och materialet inte är skadligt.

Beakta säkerhetsanvisningarna och användningsanvisningarna för det använda rengöringsmedlet.

Rotorkammare och rotor måste behandlas med ett neutralt desinfektionsmedel.

Var vänlig kontakta kundservice hos Thermo Fisher Scientific om du har frågor angående användning av andra 

desinfektionsmedel. För detaljer kontrollera „Underlag“ på sidan 59.

Desinficera enligt följande:

1. Desinficera rotor, bägare och tillbehör utanför rotorkammaren.

2. Skilj rotor, bägare, lock, adapter och rör från varandra, för att kunna desinficera grundligt.

3. Behandla rotor och tillbehör enligt anvisningarna för desinfektionsmedlet. Följ strikt angivna användningstider.

Säkerställ, att desinfektionsmedlet kan rinna av från rotorn.

4. Skölj rotorn och tillbehör med varmt vatten och torka av den.

5. Lägg rotor och tillbehör med borrningarna pekande nedåt på ett plastgaller, för att möjliggöra en komplett avrinning 

och torkning.

6. Avyttra desinfektionsmedlet enligt gällande föreskrifter.

7. Rengör rotorn efter desinficeringen enligt beskrivning: „Rengöra“ på sidan 60.



Kapitel 5   |   Dekontaminering

62   |   Rotorer Thermo Scientific

Dekontaminering

VARNING

Farlig strålning vid beröring av kontaminerad rotor och centrifugdelar.

Radioaktivt material kan komma in i centrifugen på grund av kärlbrott eller spill i centrifugen.

Se till att tredje part inte kommer till skada vid händelse av kontamination. 

Dekontaminera genast de delar som kontaminerats.

SE UPP

Skada på apparater på grund av olämpliga dekontamineringsmetoder eller rengöringsmedel.

Innan du använder ett annat rengörings- eller dekontamineringsförfarande än det som tillverkaren har 
rekommenderat, skall användaren förvissa sig hos tillverkaren, att det avsedda förfarandet och materialet inte är 
skadligt.

Beakta säkerhetsanvisningarna och användningsanvisningarna för det använda rengöringsmedlet.

Dekontaminera genast centrifugen, rotorn och tillbehören om radioaktiva ämnen läckt ut.

Använd för allmän radioaktiv dekontaminering en lösning bestående av lika delar 70 % etanol, 10 % natriumdodecylsulfat 

(SDS) och vatten.

Dekontaminera enligt följande:

1. Dekontaminera rotor, bägare och tillbehör utanför rotorkammaren.

2. Skilj rotor, bägare, lock, adapter och rör från varandra, för att kunna dekontaminera grundligt.

3. Behandla rotor och tillbehör enligt anvisningarna för dekontamineringsmedlet. Följ strikt angivna användningstider.

Säkerställ, att dekontamineringsmedlet kan rinna av från rotorn.

4. Skölj först rotorn med etanol och sedan med avjoniserat vatten.

Följ strikt angivna användningstider.

Säkerställ, att dekontamineringsmedlet kan rinna av från rotorn.

5. Spola ur rotorn och tillbehöret grundligt med vatten.

6. Lägg rotor och tillbehör med borrningarna pekande nedåt på ett plastgaller, för att möjliggöra en komplett avrinning 

och torkning.

7. Avyttra dekontamineringsmedlet enligt gällande föreskrifter.

8. Rengör rotorn efter dekontamineringen enligt beskrivning: „Rengöra“ på sidan 60.



Autoklavering   |   Kapitel 5

Thermo Scientific Rotorer   |   63 

Autoklavering
1. Rengör rotorn enligt anvisningarna ovan före autoklaveringen.

2. Lägg rotorn på ett jämnt underlag.

• Rotor och adapter kan autoklaveras vid 121 °C.

• Den högsta tillåtna autoklaveringscykeln ligger på 20 min vid 121 °C.

Rengör rotorn före autoklavering och skölj den med destillerat vatten. Ta bort tillbehören (rör, adapter). Lägg rotorn på ett 

jämnt underlag.

OBS

Kemiska tillsatser i ångan är inte tillåtna.

SE UPP

Överskrid aldrig de tillåtna värdena för autoklaveringstemperatur och -tid.

Om rotorn visar tecken på förslitning eller korrosion får den inte längre användas.

Thermo Fisher Scientific Service
Thermo Fisher Scientific rekommenderar att låta centrifugen och tillbehören servas en gång om året av den auktoriserade 

kundservicen eller av utbildade fackmän. Dessutom kontrollerar serviceteknikern:

• Elektriska installationer

• Passande för uppställningsplatsen

• Locklås och säkerhetskrets

• Rotor

• Rotorfäste och drivaxel

• Skyddskåpan

För dessa funktioner erbjuder Thermo Fisher Scientific inspektions- och serviceavtal. Eventuellt nödvändiga reparationer 

åtgärdas gratis inom ramarna för garantivillkoren och utanför garantin mot betalning. Detta gäller endast om enbart 

personal från kundservicen vid Thermo Fisher Scientific har utfört arbeten på centrifugen.

Lagring
All lämnad fuktighet på rotorn kan orsaka korrosion. Lagra därför rotorn efter rengöringen under motsvarande förhållanden.

• Ta bort alla adaptrar från rotorborrningarna, om dessa inte skall användas.

• Torka och lagra rotorn med borrningarna underifrån på en plastmatta, för att under normalt luftflöde eller i en 

ventilerad hylla förhindra bildande av kondensat i borrningarna eller i botten av bägaren.



Kapitel 5   |   Leverans och avyttring

64   |   Rotorer Thermo Scientific

Leverans och avyttring
Kontakta Thermo Scientific kundtjänst, innan du sänder in något. Du får ett uppdragsnummer, som du måste sända med. 

Om du har frågor beträffande avyttring, kan du också kontakta kundtjänst.

VARNING

Innan den lagras ska centrifugen med tillbehör Rengöras och om nödvändigt desinficeras eller saneras.

Innan den lagras ska centrifugen med tillbehör rengöras och om nödvändigt desinficeras eller saneras.



Thermo Scientific Rotorer   |   65 

Kemiska hållfasthetstabeller

KEMIKALIE M
AT

ER
IA

L

AL
UM

IN
IU

M

AN
OD

IS
ER

AT
 A

LU
M

IN
IU

M
SK

IK
T

BU
NA

 N

CE
LL

UL
OS

AA
CE

TA
TB

UT
YR

AT

PO
LY

UR
ET

AN
 R

OT
OR

FÄ
RG

Ko
lfi

be
r-/

ep
ox

i-k
om

po
sit

m
at

er
ia

l

DE
LR

IN
™

ET
YL

EN
 P

RO
PY

LE
N

GL
AS

NE
OP

RE
N

NO
RY

L™

NY
LO

N

PE
T 

1 , 
PO

LY
CL

EA
R™

, C
LE

AR
CR

IM
P™

PO
LY

AL
LO

M
ER

PO
LY

KA
RB

ON
AT

PO
LY

ES
TE

R,
 G

LA
S 

DU
RO

M
ER

PO
LY

TH
ER

M
ID

PO
LY

RT
HY

LE
N

PO
LY

PR
OP

YL
EN

PO
LY

SU
LF

ON

PO
LY

VI
NY

LK
LO

RI
D

RU
LO

N 
A™

, T
EF

LO
N™

SI
LI

KO
N 

GU
M

M
I

ST
ÅL

, R
OS

TF
RI

TT

TI
TA

N

TY
GO

N™

VI
TO

N™

2-Mercaptoetanol S S U - S M S - S U S S U S S - S S S S U S S S S S S

Acetaldehyd S - U U - - - M - U - - - M U U U M M - M S U - S - U

Aceton M S U U S U M S S U U S U S U U U S S U U S M M S U U

Acetonitril S S U - S M S - S S U S U M U U - S M U U S S S S U U

Alconox U U S - S S S - S S S S S S M S S S S S S S S S S S U

Allylalkohol - - - U - - S - - - - S - S S M S S S - M S - - S - -

Aluminumklorid U U S S S S U S S S S M S S S S - S S S S S M U U S S

Myrsyra (100 %) - S M U - - U - - - - U - S M U U S S - U S - U S - U

Ammoniumacetat S S U - S S S - S S S S S S S U - S S S S S S S S S S

Ammoniumkarbonat M S U S S S S S S S S S S S U U - S S S S S S M S S S

Ammoniumhydroxid 

(10 %)
U U S U S S M S S S S S - S U M S S S S S S S S S M S

Ammoniumhydroxid 

(28 %)
U U S U S U M S S S S S U S U M S S S S S S S S S M S

Ammoniumhydroxid 

(konc.)
U U U U S U M S - S - S U S U U S S S - M S S S S - U

Ammoniumfosfat U - S - S S S S S S S S - S S M - S S S S S S M S S S

Ammoniumsulfat U M S - S S U S S S S S S S S S - S S S S S S U S S U

Amylalkohol S - M U - - S S - M - S - M S S S S M - - - U - S - M

Anilin S S U U S U S M S U U U U U U U - S M U U S S S S U S

Natriumhydroxid (<1 %) U - M S S S - - S M S S - S M M S S S S S S M S S - U

Natriumhydroxid (10 %) U - M U - - U - M M S S U S U U S S S S S S M S S - U

Bariumsalter M U S - S S S S S S S S S S S M - S S S S S S M S S S

Bensen S S U U S U M U S U U S U U U M U M U U U S U U S U S

Bensylalkohol S - U U - - M M - M - S U U U U U U U - M S M - S - S

Borsyra U S S M S S U S S S S S S S S S U S S S S S S S S S S

Cesiumacetat M - S - S S S - S S S S - S S - - S S S S S S M S S S

Cesiumbromid M S S - S S S - S S S S S S S - - S S S S S S M S S S

Cesiumklorid M S S U S S S - S S S S S S S - - S S S S S S M S S S

Cesiumformat M S S - S S S - S S S S S S S - - S S S S S S M S S S

Cesiumjodid M S S - S S S - S S S S S S S - - S S S S S S M S S S

Cesiumsulfat M S S - S S S - S S S S S S S - - S S S S S S M S S S

Kloroform U U U U S S M U S U U M U M U U U M M U U S U U U M S

Kromsyra (10 %) U - U U S U U - S S S U S S M U M S S U M S M U S S S

Kromsyra (50 %) U - U U - U U - - - S U U S M U M S S U M S - U M - S

A



Bilaga A   |   Kemiska hållfasthetstabeller

66   |   Rotorer Thermo Scientific

KEMIKALIE M
AT

ER
IA

L

AL
UM

IN
IU

M

AN
OD

IS
ER

AT
 A

LU
M

IN
IU

M
SK

IK
T

BU
NA

 N

CE
LL

UL
OS

AA
CE

TA
TB

UT
YR

AT

PO
LY

UR
ET

AN
 R

OT
OR

FÄ
RG

Ko
lfi

be
r-/

ep
ox

i-k
om

po
sit

m
at

er
ia

l

DE
LR

IN
™

ET
YL

EN
 P

RO
PY

LE
N

GL
AS

NE
OP

RE
N

NO
RY

L™

NY
LO

N

PE
T 

1 , 
PO

LY
CL

EA
R™

, C
LE

AR
CR

IM
P™

PO
LY

AL
LO

M
ER

PO
LY

KA
RB

ON
AT

PO
LY

ES
TE

R,
 G

LA
S 

DU
RO

M
ER

PO
LY

TH
ER

M
ID

PO
LY

RT
HY

LE
N

PO
LY

PR
OP

YL
EN

PO
LY

SU
LF

ON

PO
LY

VI
NY

LK
LO

RI
D

RU
LO

N 
A™

, T
EF

LO
N™

SI
LI

KO
N 

GU
M

M
I

ST
ÅL

, R
OS

TF
RI

TT

TI
TA

N

TY
GO

N™

VI
TO

N™

Cresolblandning S S U - - - S - S U U U U U U - - U U - U S S S S U S

Cyclohexan S S S - S S S U S U S S U U U M S M U M M S U M M U S

Deoxykolsyra S S S - S S S - S S S S S S S - - S S S S S S S S S S

Destillerat vatten S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S

Dextran M S S S S S S - S S S S S S S S S S S S S S S M S S S

Dietyleter S S U U S S S U S U U S U U U U U U U U U S S S S M U

Dietylketon S - U U - - M - S U - S - M U U U M M - U S - - S U U

Dietylpyrokarbonat S S U - S S S - S S U S U S U - - S S S M S S S S S S

Dimetylsulfoxid S S U U S S S - S U S S U S U U - S S U U S S S S U U

Dioxan M S U U S S M M S U U S U M U U - M M M U S S S S U U

Järnklorid U U S - - - M S - M - S - S - - - S S - - - M U S - S

Isättika S S U U S S U M S U S U U U U U M S U M U S U U S - U

Ättiksyra (5 %) S S M S S S M S S S S S M S S S S S S S M S S M S S M

Ättiksyra (60 %) S S U U S S U - S M S U U M U S M S M S M S M U S M U

Etylacetat M M U U S S M M S S U S U M U U - S S U U S M M S U U

Etylalkohol (50 %) S S S S S S M S S S S S U S U S S S S S S S S M S M U

Etylalkohol (95 %) S S S U S S M S S S S S U S U - S S S M S S S U S M U

Etylendiklorid S - U U - - S M - U U S U U U U U U U - U S U - S - S

Etylenglykol S S S S S S S S S S S S - S U S S S S S S S S M S M S

Etylenoxid, gasformig S - U - - U - - S U - S - S M - - S S S U S U S S S U

Ficoll-Hypaque M S S - S S S - S S S S - S S - S S S S S S S M S S S

Fluorvätesyra (10 %) U U U M - - U - - U U S - S M U S S S S M S U U U - -

Fluorvätesyra (50 %) U U U U - - U - - U U U U S U U U S S M M S U U U - M

Fluorvätesyra (konc.) U U U U - U U M - U M U U M U U U - S - U S U U U - -

Formaldehyd (40 %) M M M S S S S M S S S S M S S S U S S M S S S M S M U

Glutaraldehyd S S S S - - S - S S S S S S S - - S S S - - S S S - -

Glycerol M S S - S S S S S S S S S S S S - S S S S S S S S S S

Guanidinhydroklorid U U S - S S S - S S S S S S S - - S S S S S S U S S S

Haemo-Sol S S S - - - S - S S S S S S S - - S S S S S S S S S S

Hexan S S S - S S S - S S U S U M U S S U S S M S U S S U S

Isobutylalkohol - - M U - - S S - U - S U S S M S S S - S S S - S - S

Isopropylalkohol M M M U S S S S S U S S U S U M S S S S S S S M M M S

Jodsyra S S M - S S S - S M S S M S S - M S S S S S M S S M M

Kaliumbromid U S S - S S S - S S S S S S S S S S S - S S S M S S S

Kaliumkarbonat M U S S S S S - S S S S S S U S S S S S S S S S S S S

Kaliumklorid U S S - S S S S S S S S S S S - S S S S S S S U S S S

Kaliumhydroxid (5 %) U U S S S S M - S S S S - S U S S S S S S S M U M S U

Kaliumhydroxid (konc.) U U M U - - M - M S S - U M U U U S M - M U - U U - U

Kaliumpermanganat S S S - S S S - S S S U S S S M - S M S U S S M S U S

Kalciumklorid M U S S S S S S S S S S S S M S - S S S S S S M S S S

Kalciumhypoklorit M - U - S M M S - M - S - S M S - S S S M S M U S - S

Kerosen S S S - S S S U S M U S U M M S - M M M S S U S S U S

Koksalt (10 %) S - S S S S S S - - - S S S S S - S S S S - S S M - S

Koksalt (mättat) U - S U S S S - - - - S S S S S - S S - S - S S M - S

Koltetraklorid U U M S S U M U S U U S U M U S S M M S M M M M U S S

Kungsvatten U - U U - - U - - - - - U U U U U U U - - - - - S - M

Lösning 555 (20 %) S S S - - - S - S S S S S S S - - S S S - S S S S S S



Thermo Scientific Rotorer   |   67 

Kemiska hållfasthetstabeller   |   Bilaga A

KEMIKALIE M
AT

ER
IA

L

AL
UM

IN
IU

M

AN
OD

IS
ER

AT
 A

LU
M

IN
IU

M
SK

IK
T

BU
NA

 N

CE
LL

UL
OS

AA
CE

TA
TB

UT
YR

AT

PO
LY

UR
ET

AN
 R

OT
OR

FÄ
RG

Ko
lfi

be
r-/

ep
ox

i-k
om

po
sit

m
at

er
ia

l

DE
LR

IN
™

ET
YL

EN
 P

RO
PY

LE
N

GL
AS

NE
OP

RE
N

NO
RY

L™

NY
LO

N

PE
T 

1 , 
PO

LY
CL

EA
R™

, C
LE

AR
CR

IM
P™

PO
LY

AL
LO

M
ER

PO
LY

KA
RB

ON
AT

PO
LY

ES
TE

R,
 G

LA
S 

DU
RO

M
ER

PO
LY

TH
ER

M
ID

PO
LY

RT
HY

LE
N

PO
LY

PR
OP

YL
EN

PO
LY

SU
LF

ON

PO
LY

VI
NY

LK
LO

RI
D

RU
LO

N 
A™

, T
EF

LO
N™

SI
LI

KO
N 

GU
M

M
I

ST
ÅL

, R
OS

TF
RI

TT

TI
TA

N

TY
GO

N™

VI
TO

N™

Magnesiumklorid M S S - S S S S S S S S S S S S S S S S S S S M S S S

Merkapto-smörsyra U S U - S M S - S M S U U U U - S U U S M S U S S S S

Methylalkohol S S S U S S M S S S S S U S U M S S S S S S S M S M U

Metylenklorid U U U U M S S U S U U S U U U U U M U U U S S M U S U

Metyletylketon S S U U S S M S S U U S U S U U U S S U U S S S S U U

Metrizamid M S S - S S S - S S S S - S S - - S S S S S S M S S S

Mjölksyra (100 %) - - S - - - - - - M S U - S S S M S S - M S M S S - S

Mjölksyra (20 %) - - S S - - - - - M S M - S S S S S S S M S M S S - S

N-butylalkohol S - S U - - S - - S M - U S M S S S S M M S M - S - S

N-butylftalat S S U - S S S - S U U S U U U M - U U S U S M M S U S

N,N-dimetylformamid Sx S S U S M S - S S U S U S U U - S S U U S M S S S U

Natriumborat M S S S S S S S S S S U S S S S - S S S S S S M S S S

Natriumbromid U S S - S S S - S S S S S S S S - S S S S S S M S S S

Natriumkarbonat (2 %) M U S S S S S S S S S S S S U S S S S S S S S S S S S

Natriumdodecylsulfat S S S - S S S - S S S S S S S - S S S S S S S S S S S

Natriumhypoklorit (5 %) U U M S S M U S S M S S S M S S S S M S S S M U S M S

Natriumjodid M S S - S S S - S S S S S S S - - S S S S S S M S S S

Natriumnitrat S S S - S S S S S S S S S S S S - S S S S S U S S S S

Natriumsulfat U S S - S S S S S S S S S S S S S S S S S S S M S S S

Natriumsulfid S - S S - - - S - - - S S S U U - - S - - - S S M - S

Natriumsulfit S S S - S S S S M S S S S S S M - S S S S S S S S S S

Nickelsalter U S S S S S - S S S - - S S S S - S S S S S S M S S S

Oljor (mineralolja) S S S - - - S U S S S S U U M S M U U S S S U S S S S

Oljor (övriga) S - S - - - S M S S S S U S S S S U S S S S - S S M S

Oljesyra S - U S S S U U S U S S M S S S S S S S S S M U S M M

Oxalsyra U U M S S S U S S S S S U S U S S S S S S S S U M S S

Perklorsyra (10 %) U - U - S U U - S M M - - M U M S M M - M S U - S - S

Perklorsyra (70 %) U U U - - U U - S U M U U M U U U M M U M S U U S U S

Fenol (5 %) U S U - S M M - S U M U U S U M S M S U U S U M M M S

Fenol (50 %) U S U - S U M - S U M U U U U U S U M U U S U U U M S

Fosforsyra (10 %) U U M S S S U S S S S U - S S S S S S S S S U M U S S

Fosforsyra (konc.) U U M M - - U S - M S U U M M S S S M S M S U M U - S

Fysiologiska ämnen 

(serum, urin)
M S S S - - S - S S S S S S S S S S S S S S S S S S S

Pikrinsyra S S U - S M S S S M S U S S S U S S S S U S U M S M S

Pyridin (50 %) U S U U S U U - U S S U U M U U - U S M U S S U U U U

Rubidiumbromid M S S - S S S - S S S S S S S - - S S S S S S M S S S

Rubidiumklorid M S S - S S S - S S S S S S S - - S S S S S S M S S S

Sukros M S S - S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S

Sukros, alkali M S S - S S S - S S S S S S U S S S S S S S S M S S S

Salicylsyra U U S S S S S - S S S U S S S - S S S - S S S U S S S

Salpetersyra (10 %) U S U S S U U - S U S U - S S S S S S S S S M S S S S

Salpetersyra (50 %) U S U M S U U - S U S U U M M U M M M S S S U S S M S

Salpetersyra (95 %) U - U U - U U - - U U U U M U U U U M U U S U S S - S

Saltsyra (10 %) U U M S S S U - S S S U U S U S S S S S S S S U M S S

Saltsyra (50 %) U U U U S U U - S M S U U M U U S S S S M S M U U M M



Bilaga A   |   Kemiska hållfasthetstabeller

68   |   Rotorer Thermo Scientific

KEMIKALIE M
AT

ER
IA

L

AL
UM

IN
IU

M

AN
OD

IS
ER

AT
 A

LU
M

IN
IU

M
SK

IK
T

BU
NA

 N

CE
LL

UL
OS

AA
CE

TA
TB

UT
YR

AT

PO
LY

UR
ET

AN
 R

OT
OR

FÄ
RG

Ko
lfi

be
r-/

ep
ox

i-k
om

po
sit

m
at

er
ia

l

DE
LR

IN
™

ET
YL

EN
 P

RO
PY

LE
N

GL
AS

NE
OP

RE
N

NO
RY

L™

NY
LO

N

PE
T 

1 , 
PO

LY
CL

EA
R™

, C
LE

AR
CR

IM
P™

PO
LY

AL
LO

M
ER

PO
LY

KA
RB

ON
AT

PO
LY

ES
TE

R,
 G

LA
S 

DU
RO

M
ER

PO
LY

TH
ER

M
ID

PO
LY

RT
HY

LE
N

PO
LY

PR
OP

YL
EN

PO
LY

SU
LF

ON

PO
LY

VI
NY

LK
LO

RI
D

RU
LO

N 
A™

, T
EF

LO
N™

SI
LI

KO
N 

GU
M

M
I

ST
ÅL

, R
OS

TF
RI

TT

TI
TA

N

TY
GO

N™

VI
TO

N™

Svavelsyra (10 %) M U U S S U U - S S M U S S S S S S S S S S U U U S S

Svavelsyra (50 %) M U U U S U U - S S M U U S U U M S S S S S U U U M S

Svavelsyra (konc.) M U U U - U U M - - M U U S U U U M S U M S U U U - S

Stearinsyra S - S - - - S M S S S S - S S S S S S S S S M M S S S

Tetrahydrofuran S S U U S U U M S U U S U U U - M U U U U S U S S U U

Toluen S S U U S S M U S U U S U U U S U M U U U S U S U U M

Triklorättiksyra U U U - S S U M S U S U U S M - M S S U U S U U U M U

Metylkloroform S - U - - - M U - U - S U U U U U U U U U S U - S - S

Trikloreten - - U U - - - U - U - S U U U U U U U U U S U - U - S

Trinatriumfosfat - - - S - - M - - - - - - S - - S S S - - S - - S - S

Trispuffer (pH-neutral) U S S S S S S - S S S S S S S S S S S S S S S S S S S

Triton X-100 S S S - S S S - S S S S S S S S S S S S S S S S S S S

Urin S - U S S S S - - - - S S S M S S S S - S S S M S - S

Väteperoxid (10 %) U U M S S U U - S S S U S S S M U S S S S S S M S U S

Väteperoxid (3 %) S M S S S - S - S S S S S S S S M S S S S S S S S S S

Xylen S S U S S S M U S U U U U U U M U M U U U S U M S U S

Zinkklorid U U S S S S U S S S S S S S S S S S S S S S S U S S S

Zinksulfat U S S - S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S

Citronsyra (10 %) M S S M S S M S S S S S S S S S M S S S S S S S S S S

¹ Polyetlyeneterephtalat

 
Teckenförklaring

S – Tillfredställande.

M – Lätt frätande; beroende på exponeringstid, varvtal o.s.v mölligtvis med tillfresställande centrifugeringsresultat. 
Provning rekommenderas under rådande omständigheter.

U – Ej tillfredsställande, rekommenderas ej.

/ – Inga data finns; Provning med provmaterial rekommenderas.

OBS

Data om den kemiska resistensen är inte bindande. Strukturerade data om den kemiska resistensen under 
centrifugering finns inte. I tveksamma fall rekommenderar vi att testserier med testladdningar genomförs.



Thermo Scientific Rotorer   |   69 

A

Aerosoltäta tillämpningar  49

Autoklavering  57

Auto-Lock rotorlås  44

C

CLINIConic  29

D

Dekontaminering  56

Desinficera  55

F

Felaktig laddning  47

Fyllvolym  50

H

HIGHConic III  26

I

Innan centrifugeringskörning  46

K

Kemiska hållfasthetstabeller  59

Kontrollera aerosoltätheten  50

Korrekt användning  6

Korrekt laddning  47

L

Lagring  57

Leverans och avyttring  58

M

M10  20

Maximal laddning  47

MicroClick 18x5  31

MicroClick 24x2  33

MicroClick 30x2  36

Montera rotor  44

MT-12  24

O

Överensstämmelse med WEEE  2

R

Rengöringsintervall  53

Rotordemontering  45

Rotorladdning  46

Rotorns livstid  48

Rotor specifikationer  8

S

Säkerhetsanvisningar  6

Symboler som används i bruksanvisningen  7

T

Temperaturområde för rotorn  46

Thermo Fisher Scientific Service  57

TX-100  18

TX-100S  15

TX-150  9

U

Underhåll och skötsel  53

Underlag  49

Utbyte av tätningsring  49

Index





Thermo Electron LED GmbH
Filiaal Osterode
Am Kalkberg, 37520 Osterode am Harz
Duitsland

thermofisher.com/rotors

© 2013-2020 Thermo Fisher Scientific Inc. Eftertryck eller annan kopiering förbjuden. 

Delrin, TEFLON, och Viton är registrerade varumärken för DuPont. Noryl är ett registrerat varumärke för SABIC. POLYCLEAR är ett registrerat 
varumärke för Hongye CO., Ltd. Hypaque är ett registrerat varumärke för Amersham Health As. RULON A och Tygon är registrerade  
varumärken för Saint-Gobain Performance Plastics. Alconox är ett registrerat varumärke för Alconox. Ficoll är ett registrerat varumärke för 
GE Healthcare. Haemo-Sol är ett registrerat varumärke för Haemo-Sol. Triton är ett registrerat varumärke som tillhör Union Carbide  
Corporation. Valox är ett registrerat varumärke för General Electric Co. 
 
Alla varumärken tillhör Thermo Fisher Scientific Inc. och dess dotterbolag.
Tekniska data, villkor och priser kan ändras. Inte alla produkter finns tillgängliga i alla länder. Kontakta din lokala försäljningspartner för detaljer. 
Använda bilder i denna anvisning är bara till som exempel. Där visade inställningar och språk kan avvika.

USA / Kanada +1 866 984 3766
Latinamerika +1 866 984 3766
Österrike +43 1 801 40 0
Belgien +32 53 73 42 41
Frankrike +33 2 2803 2180
Tyskland 0800 1 536 376
      +49 61 84 90 6000
Italien +39 02 95059 552
Nederländerna +31 76 579 55 55

Nordeuropa / Baltikum +358 9 329 10200
Ryssland +7 812 703 42 15
Spanien / Portugal +34 93 223 09 18
Schweiz +41 44 454 12 22
Storbritannien / Irland +44 870 609 9203
Indien +91 22 6716 2200
Kina +800 810 5118 eller 
        +400 650 5118
Japan +81 3 5826 1616

Andra asiatiska stater +852 2885 4613
Australien +61 39757 4300
Nya Zeeland +64 9 980 6700
Andra länder +49 6184 90 6000 eller  
  +33 2 2803 2180

50143334 är den ursprungliga bruksanvisningen.

sv

https://www.thermofisher.com/in/en/home/life-science/lab-equipment/lab-centrifuges/centrifuge-rotors.html?ca=rotors

	Överensstämmelse med WEEE
	Förord
	Korrekt användning
	Säkerhetsanvisningar
	Symboler som används i bruksanvisningen

	Thermo Scientific Rotor specifikationer
	TX-150
	Leveransomfattning
	Tekniska data
	Tillbehör
	Biocontainment certifikat

	TX-100S
	Leveransomfattning
	Tekniska data
	Tillbehör
	Biocontainment certifikat

	TX-100
	Leveransomfattning
	Tekniska data
	Tillbehör

	M10
	Leveransomfattning
	Tekniska data
	Tillbehör
	Biocontainment certifikat

	MT-12
	Leveransomfattning
	Tekniska data

	HIGHConic III
	Leveransomfattning
	Tekniska data
	Tillbehör
	Biocontainment certifikat

	CLINIConic
	Leveransomfattning
	Tekniska data
	Tillbehör

	MicroClick 18 x 5
	Leveransomfattning
	Tekniska data
	Tillbehör
	Biocontainment certifikat

	MicroClick 24 x 2
	Leveransomfattning
	Tekniska data
	Tillbehör
	Biocontainment certifikat

	MicroClick 30 x 2
	Leveransomfattning
	Tekniska data
	Tillbehör
	Biocontainment certifikat

	Microliter 48 x 2
	Leveransomfattning
	Tekniska data
	Tillbehör
	Biocontainment certifikat

	8 x 8 PCR Strip
	Leveransomfattning
	Tekniska data
	Tillbehör
	Biocontainment certifikat

	8 x 50 mL Individually Sealed
	Leveransomfattning
	Tekniska data
	Tillbehör


	Thermo Scientific 
Auto-Lock rotorlås
	Montera rotor
	Rotordemontering

	Rotorladdning
	Innan centrifugeringskörning
	Temperaturområde för rotorn
	Rotorladdning
	Korrekt laddning
	Felaktig laddning

	Maximal laddning
	Rotorns livstid
	Exempel på brukstiden


	Aerosoltäta tillämpningar
	Underlag
	Utbyte av tätningsring
	Fyllvolym
	Kontrollera aerosoltätheten
	Snabbtest
	Aerosoltät stängning med ClickSeal

	Montera ut aerosoltäta rotorer

	Underhåll och skötsel
	Rengöringsintervall
	Underlag
	Rotor- och tillbehörsinspektion

	Rengöra
	Desinficera
	Dekontaminering
	Autoklavering
	Thermo Fisher Scientific Service
	Lagring
	Leverans och avyttring

	Kemiska hållfasthetstabeller
	Index

